





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Finkovská č.p. 1562/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


		

		
			Finkovská č.p. 1562/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha

		
		

	



	
		Pracovní nabídky firem v okolí


	
		
			
				
					Konzultant prodejny T-Mobile
				
			

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
							
hned za dveřmi (489 m)
				
	
					Future line, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Kuchařka pro mini sousedské bistro Šodó
				
			

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
							
hned za dveřmi (489 m)
				
	
					Dej si šodó s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technical Sales Manager - vzdělání / praxe v chemickém oboru
				
			

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
							
hned za dveřmi (489 m)
				
	
					RANIDO, s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 90 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hospodář/ka školy, vedoucí školní jídelny v mateřské škole
				
			

			
			

		


		
				Bubeneč, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Mateřská škola Juarézova, příspěvková…
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kvalifikovaná učitelka mateřské školy
				
			

			
			

		


		
				Bubeneč, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Mateřská škola Juarézova, příspěvková…
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obuvník - dělník ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Bubeneč, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					PROTEOR CZ s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitelka do soukromé miniškolky
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							(2 km)
				
	
					Mgr. Kateřina Lucáková
				


		

		

				15 000 – 20 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(2 km)
				
	
					Pizza Hut
				


		

		

				24 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní podpora v oddělení produkce (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							(2 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista CSR (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							(2 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista kvality se zaměřením na legislativu (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							(2 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista zákaznické linky - pasivní linka (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							(2 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Trainee program (ž/m) - Masozávod - Technik
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							(2 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výplata Kdykoliv Během Měsíce? V Kfc Evropská Žádný Problém
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(2 km)
				
	
					KFC
				


		

		

				22 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🔹 Obchodní zástupce
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(2 km)
				
	
					CEPENA, a.s.
				


		

		

				35 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Barista / barman do silného denního provozu
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							(2 km)
				
	
					B & M Gastro, s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor/ka rezervací v restaurací Kuchyň na Hradě
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							(2 km)
				
	
					Matlok, s.r.o.
				


				
					[image: Matlok, s.r.o.]
				

		

		

				38 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka v restauraci Kuchyň na hradě
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							(2 km)
				
	
					Matlok, s.r.o.
				


				
					[image: Matlok, s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce vedoucího restauračního komplexu Vikárka
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							(2 km)
				
	
					JLV, a.s.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník nebo servírka v restauraci Kuchyň na Hradě
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							(2 km)
				
	
					Matlok, s.r.o.
				


				
					[image: Matlok, s.r.o.]
				

		

		

				38 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrátor/ka směny (Referee)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(2 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hráč/ka počítačových her (Esport - FIFA)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(2 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hráč/ka počítačových her (Esport - NBA2K)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(2 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka Praha - Veleslavín (2628)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(2 km)
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fotograf v rámci ČR (A9484)
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(3 km)
				
	
					HOFMANN WIZARD s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař sushi (m/ž) - mzda až 30 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(3 km)
				
	
					Food Delivery International s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař, kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(3 km)
				
	
					Belok, s.r.o.
				


		

		

				55 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v Café Savoy
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(3 km)
				
	
					Cafetrade, s.r.o.
				


				
					[image: Cafetrade, s.r.o.]
				

		

		

				45 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha výdejního okénka v Café Savoy
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(3 km)
				
	
					Cafetrade, s.r.o.
				


				
					[image: Cafetrade, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce v Mekáči u Karlova mostu
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(3 km)
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Směnárník - Prodavač/ka
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(3 km)
				
	
					STARCHANGE, s.r.o.
				


		

		

				36 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🍕 Pizza Hut Masarykovo nádraží hledá nové parťáky do týmu!
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					Pizza Hut
				


		

		

				24 500 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Telefonní konzultant/ka - volání na žádost klienta - PRAHA
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					AAA poptávka, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme učitele pro 2. stupeň ZŠ a SŠ
				
			

			
			

		


		
				Troja, Praha
							(3 km)
				
	
					Královská mateřská škola a základní…
				


		

		

				42 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka v Řeznictví Brabec - Až 30 000 Kč.
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					Martin Brabec
				


		

		

				28 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ranní servírka 7:00-12:00  do italského konceptu
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
							(4 km)
				
	
					the italians wine food a.s.
				


				
					[image: the italians wine food a.s.]
				

		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pekař do italské řemeslné výroby
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					the italians wine food a.s.
				


				
					[image: the italians wine food a.s.]
				

		

		

				45 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pečovatel/ka v domově pro seniory
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					Centrum sociálních služeb Praha 2
				


		

		

				29 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Terénní pečovatelka
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					Centrum sociálních služeb Praha 2
				


		

		

				27 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní konzultant pro firemní zákazníky pro Prahu
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					COMPARTNER s.r.o.
				


		

		

				70 000 – 120 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	
	

	
	Firmy na této adrese

		
				FIAT KLUB PRAHA v AČR
 —
				IČ: 00549118 —
				Datová schránka: r4ev22i
				— Sídlo společnosti:
					Finkovská 1562/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104955464377,14.373963305034;
	S-JTSK: -745895.61 -1040623.52;
	RUIAN: 22203460
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				ET JV s.r.o.
 —
				IČ: 04109333 —
				Datová schránka: ede4wkx
				— Sídlo společnosti:
					Finkovská 1662/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104924710891,14.373825685619;
	S-JTSK: -745905.83 -1040625.56;
	RUIAN: 22204644
			
	
				Inexco Argosy, spol. s r.o.
 —
				IČ: 00198439 —
				Datová schránka: afg4s32
				— Sídlo společnosti:
					Finkovská 1663/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105046126045,14.37435717357;
	S-JTSK: -745866.32 -1040617.39;
	RUIAN: 22204652
			
	
				St.Paul Investments a.s.
 —
				IČ: 47115335 —
				Datová schránka: fw7ggsc
				— Sídlo společnosti:
					Finkovská 1663/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105046126045,14.37435717357;
	S-JTSK: -745866.32 -1040617.39;
	RUIAN: 22204652
			
	
				ORBA, s.r.o.
 —
				IČ: 48537250 —
				Datová schránka: ucwrn25
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1666/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104516944731,14.373718023254;
	S-JTSK: -745919.67 -1040669.43;
	RUIAN: 22204709
			
	
				ALEŠ TREFIL, s.r.o.
 —
				IČ: 25757776 —
				Datová schránka: ziakhpe
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1664/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104566502092,14.374609154442;
	S-JTSK: -745855.77 -1040672.70;
	RUIAN: 22204687
			
	
				Biolife s.r.o.
 —
				IČ: 24685674 —
				Datová schránka: 8b3r9fa
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1664/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104566502092,14.374609154442;
	S-JTSK: -745855.77 -1040672.70;
	RUIAN: 22204687
			
	
				knct.inc s.r.o.
 —
				IČ: 05414547 —
				Datová schránka: dbv3i6w
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1664/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104566502092,14.374609154442;
	S-JTSK: -745855.77 -1040672.70;
	RUIAN: 22204687
			
	
				Karasovská 5, s.r.o.
 —
				IČ: 27865231 —
				Datová schránka: 793e4tg
				— Sídlo společnosti:
					Karasovská 832/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10553659809,14.374170032177;
	S-JTSK: -745872.11 -1040561.52;
	RUIAN: 22194398
			
	
				MTMCO s.r.o.
 —
				IČ: 27726711 —
				Datová schránka: jvnn39w
				— Sídlo společnosti:
					Karasovská 832/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10553659809,14.374170032177;
	S-JTSK: -745872.11 -1040561.52;
	RUIAN: 22194398
			
	
				Nadační fond Vadima Petrova
 —
				IČ: 03947181 —
				Datová schránka: apyrkh4
				— Sídlo společnosti:
					Karasovská 832/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10553659809,14.374170032177;
	S-JTSK: -745872.11 -1040561.52;
	RUIAN: 22194398
			
	
				Petrov music, s.r.o.
 —
				IČ: 02944367 —
				Datová schránka: vtmhm2x
				— Sídlo společnosti:
					Karasovská 832/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10553659809,14.374170032177;
	S-JTSK: -745872.11 -1040561.52;
	RUIAN: 22194398
			
	
				Smart brick s.r.o.
 —
				IČ: 06159338 —
				Datová schránka: anejvyu
				— Sídlo společnosti:
					Karasovská 832/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10553659809,14.374170032177;
	S-JTSK: -745872.11 -1040561.52;
	RUIAN: 22194398
			
	
				LUBE, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 45798770 —
				Datová schránka: ezfgybe
				— Sídlo společnosti:
					Na čihadle 839/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105213151968,14.374879001178;
	S-JTSK: -745826.80 -1040604.10;
	RUIAN: 22194487
			
	
				French Flair s.r.o.
 —
				IČ: 06094627 —
				Datová schránka: e3tiqdw
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1667/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104464631703,14.373218540232;
	S-JTSK: -745955.86 -1040670.30;
	RUIAN: 22204725
			
	
				PRAMACOM-HT, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26514753 —
				Datová schránka: svauhgt
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1667/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104464631703,14.373218540232;
	S-JTSK: -745955.86 -1040670.30;
	RUIAN: 22204725
			
	
				Pramacom Group, s.r.o.
 —
				IČ: 03115020 —
				Datová schránka: syuj3ms
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1667/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104464631703,14.373218540232;
	S-JTSK: -745955.86 -1040670.30;
	RUIAN: 22204725
			
	
				Pramacom Prague spol. s r.o.
 —
				IČ: 18630782 —
				Datová schránka: h3zuhgz
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1667/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104464631703,14.373218540232;
	S-JTSK: -745955.86 -1040670.30;
	RUIAN: 22204725
			
	
				S.F.T. Realty, a.s.
 —
				IČ: 24786209 —
				Datová schránka: rh8wxe9
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1667/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104464631703,14.373218540232;
	S-JTSK: -745955.86 -1040670.30;
	RUIAN: 22204725
			
	
				ADU Praha, s.r.o.
 —
				IČ: 25100424 —
				Datová schránka: sgjjdqk
				— Sídlo společnosti:
					Na čihadle 840/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105324437818,14.374879072681;
	S-JTSK: -745825.10 -1040591.84;
	RUIAN: 22194495
			
	
				D A P, spol. s r.o.
 —
				IČ: 43872913 —
				Datová schránka: vti2uu4
				— Sídlo společnosti:
					Na čihadle 840/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105324437818,14.374879072681;
	S-JTSK: -745825.10 -1040591.84;
	RUIAN: 22194495
			
	
				AGGIE GROUP  s.r.o.
 —
				IČ: 28515188 —
				Datová schránka: vwh34yd
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 831/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105723338979,14.373998924127;
	S-JTSK: -745881.39 -1040539.27;
	RUIAN: 22194380
			
	
				Greendeal plan s.r.o.
 —
				IČ: 14011913 —
				Datová schránka: 7p8vcnk
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 831/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105723338979,14.373998924127;
	S-JTSK: -745881.39 -1040539.27;
	RUIAN: 22194380
			
	
				TFGS EU s.r.o.
 —
				IČ: 07838689 —
				Datová schránka: 6wrucf5
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 831/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105723338979,14.373998924127;
	S-JTSK: -745881.39 -1040539.27;
	RUIAN: 22194380
			
	
				UNKNOWN GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 04327896 —
				Datová schránka: 6a27yim
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 831/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105723338979,14.373998924127;
	S-JTSK: -745881.39 -1040539.27;
	RUIAN: 22194380
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Na Hanspaulce 1838/19, Praha 6
 —
				IČ: 09974512 —
				Datová schránka: zfrme59
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1838/19, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104146182699,14.374494023791;
	S-JTSK: -745870.33 -1040717.88;
	RUIAN: 22207066
			
	
				Oleandr bistro s.r.o.
 —
				IČ: 19214634 —
				Datová schránka: wz62s8d
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 829/14, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104573802563,14.372688575106;
	S-JTSK: -745991.75 -1040653.08;
	RUIAN: 22194339
			
	
				Oleandr s.r.o.
 —
				IČ: 24202151 —
				Datová schránka: wk68g94
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 829/14, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104573802563,14.372688575106;
	S-JTSK: -745991.75 -1040653.08;
	RUIAN: 22194339
			
	
				LOOK/GIRAFFE s.r.o.
 —
				IČ: 62580884 —
				Datová schránka: wmu5v2j
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 1286/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105924129844,14.374033805468;
	S-JTSK: -745875.86 -1040517.49;
	RUIAN: 22200002
			
	
				Williams & MacElroy, spol. s r.o.
 —
				IČ: 61249441 —
				Datová schránka: tc39p5r
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 1286/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105924129844,14.374033805468;
	S-JTSK: -745875.86 -1040517.49;
	RUIAN: 22200002
			
	
				Azdela gastro s.r.o.
 —
				IČ: 04553551 —
				Datová schránka: sbhbum7
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1149/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105898453292,14.373597028927;
	S-JTSK: -745907.20 -1040516.04;
	RUIAN: 22198211
			
	
				Byt BM, s.r.o.
 —
				IČ: 09831321 —
				Datová schránka: rsdzqn2
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1149/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105898453292,14.373597028927;
	S-JTSK: -745907.20 -1040516.04;
	RUIAN: 22198211
			
	
				IV Company, a.s.
 —
				IČ: 26737639 —
				Datová schránka: crremgu
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1149/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105898453292,14.373597028927;
	S-JTSK: -745907.20 -1040516.04;
	RUIAN: 22198211
			
	
				TENDON s.r.o.
 —
				IČ: 27137911 —
				Datová schránka: emx6s8m
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1149/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105898453292,14.373597028927;
	S-JTSK: -745907.20 -1040516.04;
	RUIAN: 22198211
			
	
				VH JUNG s.r.o.
 —
				IČ: 05558077 —
				Datová schránka: f7p6c3f
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1149/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105898453292,14.373597028927;
	S-JTSK: -745907.20 -1040516.04;
	RUIAN: 22198211
			
	
				SES, SEbe-Spolu
 —
				IČ: 26629691 —
				Datová schránka: 7iy7rgh
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 826/11, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105343776984,14.372446689979;
	S-JTSK: -745997.16 -1040565.88;
	RUIAN: 22194291
			
	
				SAIBA v.o.s.
 —
				IČ: 25658786 —
				Datová schránka: 8szyvth
				— Sídlo společnosti:
					Na ladách 1217/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105734269066,14.372816321891;
	S-JTSK: -745965.02 -1040526.48;
	RUIAN: 22199039
			
	
				Art Tour Monet s.r.o.
 —
				IČ: 04498666 —
				Datová schránka: zfcbhn6
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1150/48, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106041029967,14.373628475577;
	S-JTSK: -745902.80 -1040500.64;
	RUIAN: 22198229
			
	
				Lanstek s.r.o.
 —
				IČ: 27957501 —
				Datová schránka: bvqhrap
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1150/48, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106041029967,14.373628475577;
	S-JTSK: -745902.80 -1040500.64;
	RUIAN: 22198229
			
	
				EVALEN, s.r.o.
 —
				IČ: 25861115 —
				Datová schránka: 45449ph
				— Sídlo společnosti:
					Havlovská 1284/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106045611181,14.374271037512;
	S-JTSK: -745857.20 -1040506.43;
	RUIAN: 22199977
			
	
				MM Stavební rekonstrukce. s.r.o.
 —
				IČ: 48112381 —
				Datová schránka: khx6cym
				— Sídlo společnosti:
					Havlovská 1284/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106045611181,14.374271037512;
	S-JTSK: -745857.20 -1040506.43;
	RUIAN: 22199977
			
	
				NOMEN PUBLIC RELATIONS s.r.o.
 —
				IČ: 25679384 —
				Datová schránka: pwfqey2
				— Sídlo společnosti:
					Havlovská 1284/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106045611181,14.374271037512;
	S-JTSK: -745857.20 -1040506.43;
	RUIAN: 22199977
			
	
				PARS - building, spol. s r.o.
 —
				IČ: 41191285 —
				Datová schránka: e65se2u
				— Sídlo společnosti:
					Havlovská 1284/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106045611181,14.374271037512;
	S-JTSK: -745857.20 -1040506.43;
	RUIAN: 22199977
			
	
				RDMS s.r.o.
 —
				IČ: 02859131 —
				Datová schránka: sqighet
				— Sídlo společnosti:
					Havlovská 1284/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106045611181,14.374271037512;
	S-JTSK: -745857.20 -1040506.43;
	RUIAN: 22199977
			
	
				Společenství vlastníků domu Na Hanspaulce 1840
 —
				IČ: 19633475 —
				Datová schránka: 3fn4geq
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1840/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104243395857,14.375375046272;
	S-JTSK: -745806.42 -1040715.80;
	RUIAN: 22207082
			
	
				MODEMIX s.r.o.
 —
				IČ: 48534331 —
				Datová schránka: 28q6dd5
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1151/50, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106111392891,14.373744034938;
	S-JTSK: -745893.54 -1040494.02;
	RUIAN: 22198237
			
	
				UDAR s.r.o.
 —
				IČ: 25144201 —
				Datová schránka: pz58zq3
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1151/50, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106111392891,14.373744034938;
	S-JTSK: -745893.54 -1040494.02;
	RUIAN: 22198237
			
	
				Ortopedie Kubiče s.r.o.
 —
				IČ: 06895476 —
				Datová schránka: jcn37xn
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1016/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104528187955,14.372236904043;
	S-JTSK: -746024.45 -1040653.68;
	RUIAN: 22196650
			
	
				Sanatorium pod kopcem s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 26764750 —
				Datová schránka: ah7y29t
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1016/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104528187955,14.372236904043;
	S-JTSK: -746024.45 -1040653.68;
	RUIAN: 22196650
			
	
				EduWell s.r.o.
 —
				IČ: 03407331 —
				Datová schránka: cwfn27f
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 825/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105231308162,14.372134282734;
	S-JTSK: -746021.01 -1040575.21;
	RUIAN: 22194282
			
	
				Vasso & Co s.r.o.
 —
				IČ: 08824649 —
				Datová schránka: akemduk
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 1219/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105485045146,14.372235816161;
	S-JTSK: -746009.95 -1040548.25;
	RUIAN: 22199071
			
	
				BOKO, s.r.o.
 —
				IČ: 60472341 —
				Datová schránka: xj9sctw
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1153/54, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106228588082,14.373819748933;
	S-JTSK: -745886.39 -1040481.85;
	RUIAN: 22198253
			
	
				PENTAUR PLUS, spol. s r. o.
 —
				IČ: 41694180 —
				Datová schránka: m24su4c
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1153/54, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106228588082,14.373819748933;
	S-JTSK: -745886.39 -1040481.85;
	RUIAN: 22198253
			
	
				Rzeszowskie Przedsiebiorstwo Budowlane S.A. - organizační složka
 —
				IČ: 24208949 —
				Datová schránka: 938g8f6
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 1220/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10546784037,14.37211278271;
	S-JTSK: -746018.93 -1040548.94;
	RUIAN: 22199080
			
	
				Advokátní kancelář Šrámek s.r.o.
 —
				IČ: 06697691 —
				Datová schránka: isexq2j
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1833/22, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103663835085,14.374379526828;
	S-JTSK: -745885.79 -1040769.90;
	RUIAN: 22206990
			
	
				Panthera Leo s.r.o.
 —
				IČ: 19294492 —
				Datová schránka: jmxaerk
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1833/22, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103663835085,14.374379526828;
	S-JTSK: -745885.79 -1040769.90;
	RUIAN: 22206990
			
	
				Zlatý Florián s.r.o.
 —
				IČ: 14078473 —
				Datová schránka: 2zt27eu
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1833/22, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103663835085,14.374379526828;
	S-JTSK: -745885.79 -1040769.90;
	RUIAN: 22206990
			
	
				BLOK ČESKÉHO SKLA z.s.
 —
				IČ: 04676769 —
				Datová schránka: ufck5bt
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103633421352,14.373945623749;
	S-JTSK: -745917.00 -1040769.00;
	RUIAN: 22207007
			
	
				Centrum důstojného stáří s.r.o.
 —
				IČ: 04554604 —
				Datová schránka: h8bbuqm
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103633421352,14.373945623749;
	S-JTSK: -745917.00 -1040769.00;
	RUIAN: 22207007
			
	
				Cottyn, odštěpný závod
 —
				IČ: 24733041 —
				Datová schránka: kukt8f6
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103633421352,14.373945623749;
	S-JTSK: -745917.00 -1040769.00;
	RUIAN: 22207007
			
	
				DEVLOP Studio s.r.o.
 —
				IČ: 07512635 —
				Datová schránka: xxpky6s
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103633421352,14.373945623749;
	S-JTSK: -745917.00 -1040769.00;
	RUIAN: 22207007
			
	
				Enfinity Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 28471385 —
				Datová schránka: ia239pw
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103633421352,14.373945623749;
	S-JTSK: -745917.00 -1040769.00;
	RUIAN: 22207007
			
	
				MEDIWARE a.s.
 —
				IČ: 26739488 —
				Datová schránka: guge5xb
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103633421352,14.373945623749;
	S-JTSK: -745917.00 -1040769.00;
	RUIAN: 22207007
			
	
				MRJ Estate s.r.o.
 —
				IČ: 03440001 —
				Datová schránka: kgwq2ac
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103633421352,14.373945623749;
	S-JTSK: -745917.00 -1040769.00;
	RUIAN: 22207007
			
	
				RIVUS Elderly home Ostrava s.r.o.
 —
				IČ: 17772958 —
				Datová schránka: jsggsq2
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103633421352,14.373945623749;
	S-JTSK: -745917.00 -1040769.00;
	RUIAN: 22207007
			
	
				RIVUS Elderly homes s.r.o.
 —
				IČ: 14365537 —
				Datová schránka: 8cyre4t
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103633421352,14.373945623749;
	S-JTSK: -745917.00 -1040769.00;
	RUIAN: 22207007
			
	
				RIVUS Group s.r.o.
 —
				IČ: 14383292 —
				Datová schránka: zsnsurm
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103633421352,14.373945623749;
	S-JTSK: -745917.00 -1040769.00;
	RUIAN: 22207007
			
	
				Tramaka projekt s.r.o.
 —
				IČ: 11916818 —
				Datová schránka: ngjk2xi
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103633421352,14.373945623749;
	S-JTSK: -745917.00 -1040769.00;
	RUIAN: 22207007
			
	
				ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o.
 —
				IČ: 24722197 —
				Datová schránka: kr9thrt
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1834/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103633421352,14.373945623749;
	S-JTSK: -745917.00 -1040769.00;
	RUIAN: 22207007
			
	
				RAGAY s.r.o.
 —
				IČ: 08091269 —
				Datová schránka: 5yj3q27
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 1221/22, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105447458163,14.372024444189;
	S-JTSK: -746025.50 -1040550.32;
	RUIAN: 22199098
			
	
				Klub přátel ZŠ Hanspaulka, z.s.
 —
				IČ: 49279661 —
				Datová schránka: uqeiiwp
				— Sídlo společnosti:
					Sušická 1000/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104946307717,14.37608991278;
	S-JTSK: -745745.06 -1040645.36;
	RUIAN: 22196463
			
	
				Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, Sušická 29
 —
				IČ: 48133787 —
				Datová schránka: g6f8aqd
				— Sídlo společnosti:
					Sušická 1000/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104946307717,14.37608991278;
	S-JTSK: -745745.06 -1040645.36;
	RUIAN: 22196463
			
	
				EKO - PATROL a.s.
 —
				IČ: 25146157 —
				Datová schránka: iw5duuz
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 824/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105152647331,14.371848901623;
	S-JTSK: -746042.43 -1040581.08;
	RUIAN: 22194274
			
	
				Společenství pro dům Na Kuthence 824/15
 —
				IČ: 27406032 —
				Datová schránka: ehxptny
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 824/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105152647331,14.371848901623;
	S-JTSK: -746042.43 -1040581.08;
	RUIAN: 22194274
			
	
				CITAR s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 25031350 —
				Datová schránka: r8dfufm
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1835/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103641102775,14.373335879155;
	S-JTSK: -745960.09 -1040762.18;
	RUIAN: 22207015
			
	
				S - COMPLET, s.r.o.
 —
				IČ: 25077031 —
				Datová schránka: 2nysbsz
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1835/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103641102775,14.373335879155;
	S-JTSK: -745960.09 -1040762.18;
	RUIAN: 22207015
			
	
				Účetní poradci s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 25708953 —
				Datová schránka: tan8yyd
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1835/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103641102775,14.373335879155;
	S-JTSK: -745960.09 -1040762.18;
	RUIAN: 22207015
			
	
				HelenaS Agency, s.r.o.
 —
				IČ: 05612292 —
				Datová schránka: iad7wag
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 843/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105957554202,14.37543366877;
	S-JTSK: -745776.16 -1040527.52;
	RUIAN: 22194533
			
	
				GALVIN s.r.o.
 —
				IČ: 24703281 —
				Datová schránka: izksivr
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 808/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103774275825,14.372860458258;
	S-JTSK: -745991.75 -1040742.85;
	RUIAN: 22194053
			
	
				Nadace Happy line
 —
				IČ: 25661744 —
				Datová schránka: wts58ks
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1841/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104277549746,14.375850064304;
	S-JTSK: -745772.24 -1040716.69;
	RUIAN: 22207091
			
	
				ZRF 1 s.r.o.
 —
				IČ: 05223971 —
				Datová schránka: 9rax689
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1841/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104277549746,14.375850064304;
	S-JTSK: -745772.24 -1040716.69;
	RUIAN: 22207091
			
	
				ZRF 2 s.r.o.
 —
				IČ: 05223989 —
				Datová schránka: f2nx949
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1841/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104277549746,14.375850064304;
	S-JTSK: -745772.24 -1040716.69;
	RUIAN: 22207091
			
	
				ZRF 3 s.r.o.
 —
				IČ: 05223997 —
				Datová schránka: zk8x942
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1841/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104277549746,14.375850064304;
	S-JTSK: -745772.24 -1040716.69;
	RUIAN: 22207091
			
	
				ZRF 4 s.r.o.
 —
				IČ: 05224004 —
				Datová schránka: aehx95s
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1841/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104277549746,14.375850064304;
	S-JTSK: -745772.24 -1040716.69;
	RUIAN: 22207091
			
	
				ZRF s.r.o.
 —
				IČ: 05223962 —
				Datová schránka: p6qx68i
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1841/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104277549746,14.375850064304;
	S-JTSK: -745772.24 -1040716.69;
	RUIAN: 22207091
			
	
				nova trading spol.s.r.o.
 —
				IČ: 63986914 —
				Datová schránka: aku6scp
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1841/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104277549746,14.375850064304;
	S-JTSK: -745772.24 -1040716.69;
	RUIAN: 22207091
			
	
				TRAS spol. s r.o.
 —
				IČ: 41194969 —
				Datová schránka: u8jszqw
				— Sídlo společnosti:
					Sušická 848/31, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105325422773,14.376049925906;
	S-JTSK: -745742.12 -1040603.20;
	RUIAN: 22194592
			
	
				Penrose s.r.o.
 —
				IČ: 10873538 —
				Datová schránka: pd4wb7q
				— Sídlo společnosti:
					Sušická 847/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10543305272,14.376060946929;
	S-JTSK: -745739.70 -1040591.45;
	RUIAN: 22194584
			
	
				AG SOMNIUM s.r.o.
 —
				IČ: 24145432 —
				Datová schránka: qwm4yav
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 806/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103775839349,14.372574913874;
	S-JTSK: -746011.96 -1040739.88;
	RUIAN: 22194011
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Na ladách 1216/5
 —
				IČ: 06039171 —
				Datová schránka: z5hgrm4
				— Sídlo společnosti:
					Na ladách 1216/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105940707687,14.372221679036;
	S-JTSK: -746004.01 -1040497.91;
	RUIAN: 22199012
			
	
				Sportovní klub GymSport Praha, spolek
 —
				IČ: 70103879 —
				Datová schránka: 82mug2k
				— Sídlo společnosti:
					Na ladách 1216/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105940707687,14.372221679036;
	S-JTSK: -746004.01 -1040497.91;
	RUIAN: 22199012
			
	
				ATKINSCLARK s.r.o.
 —
				IČ: 24254738 —
				Datová schránka: p9gjbb3
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1831/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103719728264,14.375311334283;
	S-JTSK: -745818.91 -1040772.87;
	RUIAN: 22206973
			
	
				Big Shock s.r.o.
 —
				IČ: 45795436 —
				Datová schránka: 2nvkbvb
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1831/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103719728264,14.375311334283;
	S-JTSK: -745818.91 -1040772.87;
	RUIAN: 22206973
			
	
				Namura Holding, s.r.o.
 —
				IČ: 05997224 —
				Datová schránka: wxngw9y
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1831/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103719728264,14.375311334283;
	S-JTSK: -745818.91 -1040772.87;
	RUIAN: 22206973
			
	
				ROYAL FIRE s.r.o.
 —
				IČ: 07204388 —
				Datová schránka: 9t7av9r
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1831/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103719728264,14.375311334283;
	S-JTSK: -745818.91 -1040772.87;
	RUIAN: 22206973
			
	
				Redcap solutions s.r.o.
 —
				IČ: 05724538 —
				Datová schránka: arzae8k
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1831/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103719728264,14.375311334283;
	S-JTSK: -745818.91 -1040772.87;
	RUIAN: 22206973
			
	
				Riden Technologies s.r.o.
 —
				IČ: 04954637 —
				Datová schránka: 6j4sij7
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 1831/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103719728264,14.375311334283;
	S-JTSK: -745818.91 -1040772.87;
	RUIAN: 22206973
			
	
				EVOLUTION GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 44268874 —
				Datová schránka: qj55bj5
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1978/11a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104308054456,14.376132951704;
	S-JTSK: -745751.73 -1040716.10;
	RUIAN: 22208976
			
	
				BULL FILM, spol. s r.o.
 —
				IČ: 60490624 —
				Datová schránka: mjns5b3
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1157/62, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106498334505,14.373907407901;
	S-JTSK: -745876.07 -1040452.99;
	RUIAN: 22198296
			
	
				SIMPLY CINEMA spol. s r.o.
 —
				IČ: 49705989 —
				Datová schránka: 3rx2fng
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1157/62, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106498334505,14.373907407901;
	S-JTSK: -745876.07 -1040452.99;
	RUIAN: 22198296
			
	
				Spolek obyvatel domu č.19 Praha
 —
				IČ: 49624245 —
				Datová schránka: ya3ir63
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 506/19, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103411930346,14.3741862873;
	S-JTSK: -745903.32 -1040795.76;
	RUIAN: 22189688
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		
				Finkovská č.p. 835/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.105150644213,14.373863628551;
	S-JTSK: -745899.70 -1040601.04;
	RUIAN: 22194436
			
	
				Finkovská č.p. 836/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.105119902925,14.37372614712;
	S-JTSK: -745909.91 -1040603.08;
	RUIAN: 22194444
			
	
				Na čihadle č.p. 1663/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.105021926813,14.374432091254;
	S-JTSK: -745861.38 -1040620.79;
	RUIAN: 22204661
			
	
				Finkovská č.p. 834/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10521927166,14.374252638343;
	S-JTSK: -745871.09 -1040597.29;
	RUIAN: 22194410
			
	
				Karasovská č.p. 834/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.105269819476,14.374299493514;
	S-JTSK: -745867.00 -1040592.18;
	RUIAN: 22194428
			
	
				Finkovská č.p. 837/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.105052521414,14.373384853471;
	S-JTSK: -745935.12 -1040607.16;
	RUIAN: 22194452
			
	
				Finkovská č.p. 1661/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.104818670383,14.373363009688;
	S-JTSK: -745940.23 -1040632.71;
	RUIAN: 22204628
			
	
				Na Hanspaulce č.p. 1665/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.104559903377,14.37414091143;
	S-JTSK: -745889.05 -1040668.84;
	RUIAN: 22204695
			
	
				Na pískách č.p. 837/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.105065331535,14.373295166058;
	S-JTSK: -745941.28 -1040604.87;
	RUIAN: 22194461
			
	
				Na pískách č.p. 1661/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.104750564264,14.373319789279;
	S-JTSK: -745944.33 -1040639.79;
	RUIAN: 22204636
			
	
				Karasovská č.p. 833/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.105442461044,14.374223996932;
	S-JTSK: -745869.72 -1040572.42;
	RUIAN: 22194401
			
	
				Na pískách č.p. 838/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.105315750475,14.373308367381;
	S-JTSK: -745936.53 -1040577.41;
	RUIAN: 22194479
			
	
				Na čihadle č.p. 1664/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.104601097391,14.374671574892;
	S-JTSK: -745850.82 -1040669.50;
	RUIAN: 22204679
			
	
				Na Hanspaulce č.p. 1667/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.104442078137,14.373331348614;
	S-JTSK: -745948.21 -1040673.89;
	RUIAN: 22204717
			
	
				Na pískách č.p. 830/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.105568443493,14.373519646245;
	S-JTSK: -745917.71 -1040551.64;
	RUIAN: 22194363
			
	
				Na Kuthence č.p. 830/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.105616923907,14.373577953428;
	S-JTSK: -745912.84 -1040546.87;
	RUIAN: 22194355
			
	
				Na pískách č.p. 828/33, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.105058480998,14.372837414695;
	S-JTSK: -745973.82 -1040601.14;
	RUIAN: 22194321
			
	
				Karasovská č.p. 831/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.105698379044,14.374077534807;
	S-JTSK: -745876.20 -1040542.79;
	RUIAN: 22194371
			
	
				Na čihadle č.p. 1000/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.104851620676,14.375124929429;
	S-JTSK: -745814.88 -1040646.34;
	RUIAN: 22196447
			
	
				Na pískách č.p. 827/35, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.105343576458,14.372929246132;
	S-JTSK: -745962.97 -1040570.63;
	RUIAN: 22194312
			


	

	
	Inzerující firmy v okolí

		
				AAA poptávka, s.r.o.
 —
				IČ: 07342250 —
				Datová schránka: i6idkpp
				— Sídlo společnosti:
					Sluneční náměstí 2583/11, 15800 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.050451927154,14.345317786235;
	S-JTSK: -748757.83 -1046346.96;
	RUIAN: 26147297
			
	
				ALLTOYS, spol. s r.o.
 —
				IČ: 46982671 —
				Datová schránka: wnekufa
				— Sídlo společnosti:
					Hráského 2231/25, 14800 Praha 4 - Chodov
	GPS: 50.028345048922,14.490775034294;
	S-JTSK: -738771.30 -1050203.55;
	RUIAN: 22700773
			
	
				AmRest s.r.o.
 —
				IČ: 26476215 —
				Datová schránka: u4ymcxa
				— Sídlo společnosti:
					Walterovo náměstí 329/3, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.056545008085,14.371497875677;
	S-JTSK: -746807.86 -1045932.83;
	RUIAN: 77891678
			
	
				B & M Gastro, s.r.o.
 —
				IČ: 26181916 —
				Datová schránka: v5wnh8g
				— Sídlo společnosti:
					zahrada Na baště 320, 11900 Praha 1 - Hradčany
	GPS: 50.090700669852,14.397565187443;
	S-JTSK: -744439.80 -1042425.03;
	RUIAN: 42329001
			
	
				Belok, s.r.o.
 —
				IČ: 24761532 —
				Datová schránka: pb2vrbb
				— Sídlo společnosti:
					Míšeňská 66/12, 11800 Praha 1 - Malá Strana
	GPS: 50.087654309555,14.407525322784;
	S-JTSK: -743780.04 -1042858.01;
	RUIAN: 21694761
			
	
				CEPENA, a.s.
 —
				IČ: 27822401 —
				Datová schránka: n5iddh8
				— Sídlo společnosti:
					Kladenská 699/107, 16000 Praha 6 - Vokovice
	GPS: 50.094968338961,14.35521131777;
	S-JTSK: -747376.73 -1041539.92;
	RUIAN: 22291733
			
	
				CLEAN Service CZ,spol. s r.o.
 —
				IČ: 25721291 —
				Datová schránka: 6bvv245
				— Sídlo společnosti:
					Mratínská 170/15, 19000 Praha 9 - Prosek
	GPS: 50.1233912521,14.502685171007;
	S-JTSK: -736496.11 -1039845.09;
	RUIAN: 22503439
			
	
				COMPARTNER s.r.o.
 —
				IČ: 22800247 —
				Datová schránka: itam6v6
				— Sídlo společnosti:
					U Slunečních lázní 1112, 46014 Liberec - Liberec XIV-Ruprechtice
	GPS: 50.790586882762,15.078558212359;
	S-JTSK: -686204.78 -971648.29;
	RUIAN: 41093313
			
	
				Cafetrade, s.r.o.
 —
				IČ: 25035096 —
				Datová schránka: h3uutc4
				— Sídlo společnosti:
					Zborovská 124/68, 15000 Praha 5 - Malá Strana
	GPS: 50.080821793549,14.407088134229;
	S-JTSK: -743914.77 -1043606.54;
	RUIAN: 22039031
			
	
				Centrum sociálních služeb Praha 2
 —
				IČ: 70880841 —
				Datová schránka: sb5kg94
				— Sídlo společnosti:
					Máchova 1029/14, 12000 Praha 2 - Vinohrady
	GPS: 50.071763185405,14.441558800988;
	S-JTSK: -741607.84 -1044940.89;
	RUIAN: 21749761
			
	
				Dej si šodó s.r.o.
 —
				IČ: 17569796 —
				Datová schránka: zp3y4i9
				— Sídlo společnosti:
					U zeměpisného ústavu 683/2, 16000 Praha 6 - Bubeneč
	GPS: 50.103387904827,14.402071545805;
	S-JTSK: -743927.65 -1041071.22;
	RUIAN: 22181105
			
	
				Delirest services s.r.o.
 —
				IČ: 00642215 —
				Datová schránka: 5n84tf9
				— Sídlo společnosti:
					Jankovcova 1603/47a, 17000 Praha 7 - Holešovice
	GPS: 50.107084935255,14.454725014744;
	S-JTSK: -740140.31 -1041176.97;
	RUIAN: 42045436
			
	
				Domov seniorů Fénix s.r.o.
 —
				IČ: 02511347 —
				Datová schránka: qiy98k5
				— Sídlo společnosti:
					Sokolská 1605/66, 12000 Praha 2 - Nové Město
	GPS: 50.076811249263,14.429334463258;
	S-JTSK: -742398.26 -1044265.55;
	RUIAN: 21732825
			
	
				Drafted.gg s.r.o.
 —
				IČ: 10922385 —
				Datová schránka: 636zt58
				— Sídlo společnosti:
					Pláničkova 445/11, 16200 Praha 6 - Veleslavín
	GPS: 50.088475378378,14.341411597615;
	S-JTSK: -748453.93 -1042119.67;
	RUIAN: 22763252
			
	
				Food Delivery International s.r.o.
 —
				IČ: 04704002 —
				Datová schránka: ps7i7tf
				— Sídlo společnosti:
					Zborovská 619/49, 15000 Praha 5 - Malá Strana
	GPS: 50.081059539444,14.406768244266;
	S-JTSK: -743933.84 -1043577.22;
	RUIAN: 22039694
			
	
				Future line, s.r.o.
 —
				IČ: 25682555 —
				Datová schránka: jdt7d4p
				— Sídlo společnosti:
					Kolínská 599/7, 28802 Nymburk - Nymburk
	GPS: 50.181712108265,15.044056437763;
	S-JTSK: -697290.99 -1038508.81;
	RUIAN: 1218000
			
	
				GLOBAL ASSISTANCE a.s.
 —
				IČ: 27181898 —
				Datová schránka: 5uwd96q
				— Sídlo společnosti:
					Dopraváků 749/3, 18400 Praha 8 - Dolní Chabry
	GPS: 50.137691684411,14.45054620716;
	S-JTSK: -739973.70 -1037763.82;
	RUIAN: 22716971
			
	
				HOFMANN WIZARD s.r.o.
 —
				IČ: 25236016 —
				Datová schránka: mnuahg2
				— Sídlo společnosti:
					Prešovská 201/4, 30100 Plzeň - Vnitřní Město
	GPS: 49.746641562452,13.376004779926;
	S-JTSK: -822526.69 -1069774.49;
	RUIAN: 24572586
			
	
				JLV, a.s.
 —
				IČ: 45272298 —
				Datová schránka: agnenry
				— Sídlo společnosti:
					Chodovská 228/3, 14100 Praha 4 - Michle
	GPS: 50.052640682894,14.472125598694;
	S-JTSK: -739728.59 -1047345.29;
	RUIAN: 21904359
			
	
				Kaufland Česká republika v.o.s.
 —
				IČ: 25110161 —
				Datová schránka: 8hvyjy8
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2428/203, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07776464289,14.340646331097;
	S-JTSK: -748671.84 -1043292.10;
	RUIAN: 27931846
			
	
				Královská mateřská škola a základní škola, s.r.o.
 —
				IČ: 24136786 —
				Datová schránka: yjh4hep
				— Sídlo společnosti:
					Rajmonova 1199/4, 18200 Praha 8 - Kobylisy
	GPS: 50.128753810366,14.467875360815;
	S-JTSK: -738881.32 -1038916.96;
	RUIAN: 22369236
			
	
				Mateřská škola Juárezova
 —
				IČ: 70942676 —
				Datová schránka: g8r3p35
				— Sídlo společnosti:
					Českomalínská 1037/24, 16000 Praha 6 - Bubeneč
	GPS: 50.106830765145,14.404266316684;
	S-JTSK: -743719.83 -1040713.33;
	RUIAN: 22184996
			
	
				Matlok, s.r.o.
 —
				IČ: 05742846 —
				Datová schránka: g8jc52e
				— Sídlo společnosti:
					Maiselova 38/15, 11000 Praha 1 - Josefov
	GPS: 50.089572333491,14.418256529905;
	S-JTSK: -742990.22 -1042751.45;
	RUIAN: 21693111
			
	
				McDonald`s ČR spol. s r.o.
 —
				IČ: 16191129 —
				Datová schránka: rcikskp
				— Sídlo společnosti:
					Radlická 740/113c, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.048201049405,14.358249779665;
	S-JTSK: -747874.82 -1046722.04;
	RUIAN: 26247747
			
	
				Novitim s.r.o.
 —
				IČ: 07936788 —
				Datová schránka: fyfxkcs
				— Sídlo společnosti:
					Olšanská 54/3, 13000 Praha 3 - Žižkov
	GPS: 50.083568254388,14.464408084739;
	S-JTSK: -739809.17 -1043862.37;
	RUIAN: 21767602
			
	
				PROTEOR CZ s.r.o.
 —
				IČ: 48396818 —
				Datová schránka: dgr54ss
				— Sídlo společnosti:
					U Parku 2720/2, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava
	GPS: 49.850049129766,18.28445481756;
	S-JTSK: -470330.81 -1099967.71;
	RUIAN: 3196526
			
	
				Personální institut, s.r.o.
 —
				IČ: 01461401 —
				Datová schránka: e86ryi9
				— Sídlo společnosti:
					Školská 689/20, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.07892955904,14.42452737216;
	S-JTSK: -742707.01 -1043985.27;
	RUIAN: 21704791
			
	
				RANIDO, s.r.o.
 —
				IČ: 27216331 —
				Datová schránka: ptvwbxi
				— Sídlo společnosti:
					Thákurova 531/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100683485086,14.387845111258;
	S-JTSK: -744976.93 -1041230.09;
	RUIAN: 22190023
			
	
				RECRUITMENT FACTORY s.r.o.
 —
				IČ: 17314623 —
				Datová schránka: 93rifec
				— Sídlo společnosti:
					Vavrečkova 5262, 76001 Zlín - Zlín
	GPS: 49.223982488053,17.657898374564;
	S-JTSK: -521734.53 -1165253.26;
	RUIAN: 27624374
			
	
				Rex Concepts PLK Czech s.r.o.
 —
				IČ: 17604231 —
				Datová schránka: 9jk324f
				— Sídlo společnosti:
					Ke Kaplance 60, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.109671286218,14.370006726087;
	S-JTSK: -746104.11 -1040065.20;
	RUIAN: 22186123
			
	
				SKYCLEAN s.r.o.
 —
				IČ: 04948220 —
				Datová schránka: fyxsgp2
				— Sídlo společnosti:
					V zářezu 902/4, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.053899354358,14.369978533624;
	S-JTSK: -746955.94 -1046209.40;
	RUIAN: 41769384
			
	
				STARCHANGE, s.r.o.
 —
				IČ: 11739959 —
				Datová schránka: q5icatn
				— Sídlo společnosti:
					Bělehradská 858/23, 12000 Praha 2 - Vinohrady
	GPS: 50.068165370688,14.435521753616;
	S-JTSK: -742090.44 -1045278.50;
	RUIAN: 21748241
			
	
				Sirowa Czech s.r.o.
 —
				IČ: 05135931 —
				Datová schránka: rw9wm58
				— Sídlo společnosti:
					Lomnického 1705/5, 14000 Praha 4 - Nusle
	GPS: 50.057090682246,14.432601759453;
	S-JTSK: -742465.26 -1046470.29;
	RUIAN: 26093375
			
	
				Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
 —
				IČ: 26148579 —
				Datová schránka: 9mj5rt3
				— Sídlo společnosti:
					Poděbradská 1162, 25092 Šestajovice - Šestajovice
	GPS: 50.118861242752,14.660517612793;
	S-JTSK: -725379.36 -1041859.04;
	RUIAN: 26423430
			
	
				Základní škola Dědina, Praha 6, Žukovského 6
 —
				IČ: 48133914 —
				Datová schránka: epnz2eh
				— Sídlo společnosti:
					Žukovského 580/6, 16100 Praha 6 - Liboc
	GPS: 50.091491379851,14.309040227885;
	S-JTSK: -750702.08 -1041468.70;
	RUIAN: 22223053
			
	
				the italians wine food a.s.
 —
				IČ: 27221199 —
				Datová schránka: 963s8wh
				— Sídlo společnosti:
					Strakonická 1353/3, 15000 Praha 5 - Smíchov
	GPS: 50.063477471221,14.41047665006;
	S-JTSK: -743937.78 -1045550.63;
	RUIAN: 22088989
			
	
				Česká spořitelna, a.s.
 —
				IČ: 45244782 —
				Datová schránka: wx6dkif
				— Sídlo společnosti:
					Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha 4 - Krč
	GPS: 50.044317760789,14.448070043684;
	S-JTSK: -741561.13 -1048028.41;
	RUIAN: 22731423
			


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				Inexco Argosy, spol. s r.o.
 —
				IČ: 00198439 —
				Datová schránka: afg4s32
				— Sídlo společnosti:
					Finkovská 1663/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105046126045,14.37435717357;
	S-JTSK: -745866.32 -1040617.39;
	RUIAN: 22204652
			
	
				S.F.T. Realty, a.s.
 —
				IČ: 24786209 —
				Datová schránka: rh8wxe9
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1667/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104464631703,14.373218540232;
	S-JTSK: -745955.86 -1040670.30;
	RUIAN: 22204725
			
	
				TFGS EU s.r.o.
 —
				IČ: 07838689 —
				Datová schránka: 6wrucf5
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 831/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105723338979,14.373998924127;
	S-JTSK: -745881.39 -1040539.27;
	RUIAN: 22194380
			
	
				Oleandr s.r.o.
 —
				IČ: 24202151 —
				Datová schránka: wk68g94
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 829/14, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104573802563,14.372688575106;
	S-JTSK: -745991.75 -1040653.08;
	RUIAN: 22194339
			
	
				Byt BM, s.r.o.
 —
				IČ: 09831321 —
				Datová schránka: rsdzqn2
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1149/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105898453292,14.373597028927;
	S-JTSK: -745907.20 -1040516.04;
	RUIAN: 22198211
			
	
				EVALEN, s.r.o.
 —
				IČ: 25861115 —
				Datová schránka: 45449ph
				— Sídlo společnosti:
					Havlovská 1284/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106045611181,14.374271037512;
	S-JTSK: -745857.20 -1040506.43;
	RUIAN: 22199977
			
	
				EduWell s.r.o.
 —
				IČ: 03407331 —
				Datová schránka: cwfn27f
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 825/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105231308162,14.372134282734;
	S-JTSK: -746021.01 -1040575.21;
	RUIAN: 22194282
			
	
				Vasso & Co s.r.o.
 —
				IČ: 08824649 —
				Datová schránka: akemduk
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 1219/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105485045146,14.372235816161;
	S-JTSK: -746009.95 -1040548.25;
	RUIAN: 22199071
			
	
				RAGAY s.r.o.
 —
				IČ: 08091269 —
				Datová schránka: 5yj3q27
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 1221/22, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105447458163,14.372024444189;
	S-JTSK: -746025.50 -1040550.32;
	RUIAN: 22199098
			
	
				Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, Sušická 29
 —
				IČ: 48133787 —
				Datová schránka: g6f8aqd
				— Sídlo společnosti:
					Sušická 1000/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104946307717,14.37608991278;
	S-JTSK: -745745.06 -1040645.36;
	RUIAN: 22196463
			
	
				HelenaS Agency, s.r.o.
 —
				IČ: 05612292 —
				Datová schránka: iad7wag
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 843/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105957554202,14.37543366877;
	S-JTSK: -745776.16 -1040527.52;
	RUIAN: 22194533
			
	
				Penrose s.r.o.
 —
				IČ: 10873538 —
				Datová schránka: pd4wb7q
				— Sídlo společnosti:
					Sušická 847/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10543305272,14.376060946929;
	S-JTSK: -745739.70 -1040591.45;
	RUIAN: 22194584
			
	
				EVOLUTION GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 44268874 —
				Datová schránka: qj55bj5
				— Sídlo společnosti:
					Na Hanspaulce 1978/11a, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.104308054456,14.376132951704;
	S-JTSK: -745751.73 -1040716.10;
	RUIAN: 22208976
			
	
				SIMPLY CINEMA spol. s r.o.
 —
				IČ: 49705989 —
				Datová schránka: 3rx2fng
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1157/62, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106498334505,14.373907407901;
	S-JTSK: -745876.07 -1040452.99;
	RUIAN: 22198296
			
	
				DISK s.r.o.
 —
				IČ: 61065579 —
				Datová schránka: v5kvf8d
				— Sídlo společnosti:
					Menšíkovská 1239/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106383689311,14.372908014959;
	S-JTSK: -745948.63 -1040455.83;
	RUIAN: 22199390
			
	
				W-KOMPLET spol. s r.o.
 —
				IČ: 24794627 —
				Datová schránka: emkxnkt
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 499/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103376402658,14.373665285165;
	S-JTSK: -745940.78 -1040794.57;
	RUIAN: 22189602
			
	
				MindSet s.r.o.
 —
				IČ: 28378083 —
				Datová schránka: xwymuw5
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 125/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103437368869,14.375049135962;
	S-JTSK: -745841.79 -1040801.41;
	RUIAN: 22186701
			
	
				TechOrg s.r.o.
 —
				IČ: 27624242 —
				Datová schránka: ixn6mfv
				— Sídlo společnosti:
					Havlovská 1113/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106578142678,14.374955078411;
	S-JTSK: -745800.62 -1040454.46;
	RUIAN: 22197788
			
	
				Bridge Structures s.r.o.
 —
				IČ: 09135481 —
				Datová schránka: see5n7g
				— Sídlo společnosti:
					Havlovská 1276/19, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106709566916,14.374641604711;
	S-JTSK: -745820.83 -1040436.91;
	RUIAN: 22199896
			
	
				KN Collection s.r.o.
 —
				IČ: 11845121 —
				Datová schránka: tv6ha5h
				— Sídlo společnosti:
					Na viničních horách 493/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.103293001215,14.372787660438;
	S-JTSK: -746004.24 -1040795.16;
	RUIAN: 22189548
			
	
				marco mirelli, s.r.o.
 —
				IČ: 29143853 —
				Datová schránka: cezpbe6
				— Sídlo společnosti:
					Na Kuthence 844/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106086268052,14.376210717475;
	S-JTSK: -745719.14 -1040520.95;
	RUIAN: 22194541
			
	
				AAA BROKERS, s.r.o. česky                                 AAA BROKERS, Ltd anglicky                                 AAA BROKERS, GmbH německy
 —
				IČ: 61502677 —
				Datová schránka: yjdm22y
				— Sídlo společnosti:
					Na čihadle 869/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106539481297,14.375498270397;
	S-JTSK: -745762.72 -1040464.04;
	RUIAN: 22194843
			
	
				DronMap, spol. s r.o.
 —
				IČ: 09959513 —
				Datová schránka: f9i9qdb
				— Sídlo společnosti:
					Nad Šárkou 1204/68, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105324725955,14.371068022119;
	S-JTSK: -746095.14 -1040554.47;
	RUIAN: 22198865
			
	
				APLEKO spol. s.r.o.
 —
				IČ: 44796323 —
				Datová schránka: krzmtq8
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1161/70, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106848341118,14.374196426433;
	S-JTSK: -745850.26 -1040417.26;
	RUIAN: 22198334
			
	
				INTERAGENT Plus s.r.o.
 —
				IČ: 03625371 —
				Datová schránka: kh2vxfk
				— Sídlo společnosti:
					Sušická 852/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105878335403,14.37655290238;
	S-JTSK: -745698.06 -1040547.21;
	RUIAN: 22194649
			
	
				SciTech spol. s r.o.
 —
				IČ: 41191871 —
				Datová schránka: gr7sd5e
				— Sídlo společnosti:
					Nad Šárkou 1323/75, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.106139578134,14.371556258215;
	S-JTSK: -746048.13 -1040469.48;
	RUIAN: 22200452
			


	


		
			Adresy s abecedně blízkými názvy

				
						Fimberk č.p. 609, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844945545598,15.991525319383;
	S-JTSK: -634454.94 -1083958.02;
	RUIAN: 5458145
					
	
						Fimberk č.p. 607, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844785561881,15.992078194452;
	S-JTSK: -634417.50 -1083980.29;
	RUIAN: 5458129
					
	
						Fimberk č.p. 599, 53973 Skuteč
	GPS: 49.845028904866,15.99202558645;
	S-JTSK: -634418.13 -1083952.97;
	RUIAN: 5458048
					
	
						Fimberk č.p. 372, 53973 Skuteč
	GPS: 49.846311666781,15.988026641081;
	S-JTSK: -634687.31 -1083778.01;
	RUIAN: 5455928
					
	
						Fimberk č.p. 178, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844248381893,15.995091577158;
	S-JTSK: -634209.13 -1084064.68;
	RUIAN: 5454042
					
	
						Fimberk č.p. 174, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844538464545,15.992782239832;
	S-JTSK: -634370.38 -1084013.44;
	RUIAN: 5454000
					
	
						Fimberk č.p. 161, 53973 Skuteč
	GPS: 49.843841210739,15.995158800751;
	S-JTSK: -634209.56 -1084110.22;
	RUIAN: 5453895
					
	
						Fimberk č.p. 1012, 53973 Skuteč
	GPS: 49.8466316325,15.988126099112;
	S-JTSK: -634676.09 -1083743.49;
	RUIAN: 74873466
					
	
						Fimberk č.p. 979, 53973 Skuteč
	GPS: 49.84696572776,15.987174791875;
	S-JTSK: -634739.75 -1083698.67;
	RUIAN: 27480640
					
	
						Fimberk č.p. 967, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844217524417,15.993770559859;
	S-JTSK: -634303.90 -1084057.11;
	RUIAN: 26765675
					
	
						Fimberk č.p. 872, 53973 Skuteč
	GPS: 49.845758276039,15.988477069499;
	S-JTSK: -634662.25 -1083842.89;
	RUIAN: 5460701
					
	
						Fimberk č.p. 838, 53973 Skuteč
	GPS: 49.846121049246,15.986780099754;
	S-JTSK: -634778.81 -1083788.70;
	RUIAN: 5460387
					
	
						Fimberk č.p. 776, 53973 Skuteč
	GPS: 49.845671809219,15.990349229161;
	S-JTSK: -634529.62 -1083868.01;
	RUIAN: 5459711
					
	
						Fimberk č.p. 775, 53973 Skuteč
	GPS: 49.843906200607,15.990394887603;
	S-JTSK: -634549.06 -1084063.44;
	RUIAN: 5459702
					
	
						Fimberk č.p. 771, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844231828216,15.990224438027;
	S-JTSK: -634557.05 -1084026.05;
	RUIAN: 5459656
					
	
						Fimberk č.p. 769, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844709315806,15.991259875676;
	S-JTSK: -634476.94 -1083981.91;
	RUIAN: 5459630
					
	
						Fimberk č.p. 664, 53973 Skuteč
	GPS: 49.846078234977,15.98867143983;
	S-JTSK: -634644.25 -1083809.16;
	RUIAN: 5458668
					
	
						Fimberk č.p. 608, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844910841809,15.991613873056;
	S-JTSK: -634449.06 -1083962.59;
	RUIAN: 5458137
					
	
						Fimberk č.p. 604, 53973 Skuteč
	GPS: 49.84470896038,15.992405112894;
	S-JTSK: -634395.13 -1083991.47;
	RUIAN: 5458099
					
	
						Fimberk č.p. 598, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844975448366,15.992171686735;
	S-JTSK: -634408.38 -1083960.09;
	RUIAN: 5458030
					
	
						Fimberk č.p. 186, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844368717952,15.994216064755;
	S-JTSK: -634270.13 -1084044.11;
	RUIAN: 5454115
					
	
						Fimberk č.p. 182, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844548564457,15.99377427229;
	S-JTSK: -634299.38 -1084020.57;
	RUIAN: 5454077
					
	
						Fimberk č.p. 1007, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844163158191,15.995330451186;
	S-JTSK: -634193.16 -1084076.08;
	RUIAN: 73197475
					
	
						Fimberk č.p. 1004, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844637613787,15.989770797268;
	S-JTSK: -634584.24 -1083977.45;
	RUIAN: 72971622
					
	
						Fimberk č.p. 977, 53973 Skuteč
	GPS: 49.845441697802,15.990055668899;
	S-JTSK: -634553.55 -1083890.99;
	RUIAN: 27143040
					
	
						Fimberk č.p. 840, 53973 Skuteč
	GPS: 49.846531936176,15.987179406108;
	S-JTSK: -634745.00 -1083746.63;
	RUIAN: 5460409
					
	
						Fimberk č.p. 839, 53973 Skuteč
	GPS: 49.846328179087,15.986976298802;
	S-JTSK: -634762.13 -1083767.45;
	RUIAN: 5460395
					
	
						Fimberk č.p. 836, 53973 Skuteč
	GPS: 49.845885666714,15.987029799609;
	S-JTSK: -634764.00 -1083816.78;
	RUIAN: 5460361
					
	
						Fimberk č.p. 723, 53973 Skuteč
	GPS: 49.84390012113,15.989416977612;
	S-JTSK: -634619.00 -1084055.98;
	RUIAN: 5459176
					
	
						Fimberk č.p. 722, 53973 Skuteč
	GPS: 49.843898947596,15.989822284542;
	S-JTSK: -634590.06 -1084059.48;
	RUIAN: 5459168
					
	
						Fimberk č.p. 618, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844848493219,15.991888395604;
	S-JTSK: -634430.25 -1083971.76;
	RUIAN: 5458234
					
	
						Fimberk č.p. 617, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844820853174,15.991978197309;
	S-JTSK: -634424.19 -1083975.56;
	RUIAN: 5458226
					
	
						Fimberk č.p. 606, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844766127288,15.992192835554;
	S-JTSK: -634409.56 -1083983.39;
	RUIAN: 5458111
					
	
						Fimberk č.p. 602, 53973 Skuteč
	GPS: 49.845134217467,15.99172415412;
	S-JTSK: -634438.31 -1083938.83;
	RUIAN: 5458072
					
	
						Fimberk č.p. 600, 53973 Skuteč
	GPS: 49.845056095421,15.991920187455;
	S-JTSK: -634425.31 -1083949.09;
	RUIAN: 5458056
					
	
						Fimberk č.p. 266, 53973 Skuteč
	GPS: 49.84627236769,15.988191199433;
	S-JTSK: -634676.06 -1083783.72;
	RUIAN: 5454883
					
	
						Fimberk č.p. 183, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844540691573,15.993955981261;
	S-JTSK: -634286.50 -1084022.95;
	RUIAN: 5454085
					
	
						Fimberk č.p. 180, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844633482689,15.99355784467;
	S-JTSK: -634313.75 -1084009.39;
	RUIAN: 5454069
					
	
						Fimberk č.p. 175, 53973 Skuteč
	GPS: 49.844941076972,15.992309173163;
	S-JTSK: -634399.00 -1083965.03;
	RUIAN: 5454018
					
	
						Fimberk č.p. 171, 53973 Skuteč
	GPS: 49.845241616755,15.99090077451;
	S-JTSK: -634495.75 -1083920.12;
	RUIAN: 5453976
					
	
						Fimberk č.p. 27, 53973 Skuteč
	GPS: 49.845392209307,15.991226285738;
	S-JTSK: -634470.56 -1083906.19;
	RUIAN: 5452724
					
	
						Fingerova č.p. 2185/1, 15800 Praha 13 - Stodůlky, Praha
	GPS: 50.049654351305,14.348835877853;
	S-JTSK: -748520.45 -1046469.42;
	RUIAN: 22695974
					
	
						Fingerova č.p. 2182/7, 15800 Praha 13 - Stodůlky, Praha
	GPS: 50.049585157683,14.348062607867;
	S-JTSK: -748576.36 -1046469.44;
	RUIAN: 22695940
					
	
						Fingerova č.p. 2180/11, 15800 Praha 13 - Stodůlky, Praha
	GPS: 50.049539669745,14.347551938083;
	S-JTSK: -748613.28 -1046469.43;
	RUIAN: 22695923
					
	
						Fingerova č.p. 2178/15, 15800 Praha 13 - Stodůlky, Praha
	GPS: 50.049496468666,14.347036406388;
	S-JTSK: -748650.51 -1046469.12;
	RUIAN: 22695907
					
	
						Fingerova č.p. 2184/3, 15800 Praha 13 - Stodůlky, Praha
	GPS: 50.049631663537,14.348581658202;
	S-JTSK: -748538.83 -1046469.42;
	RUIAN: 22695966
					
	
						Fingerova č.p. 2183/5, 15800 Praha 13 - Stodůlky, Praha
	GPS: 50.049608975212,14.348327438789;
	S-JTSK: -748557.21 -1046469.42;
	RUIAN: 22695958
					
	
						Fingerova č.p. 2186/17, 15800 Praha 13 - Stodůlky, Praha
	GPS: 50.048734621355,14.347241859327;
	S-JTSK: -748647.57 -1046555.07;
	RUIAN: 22703756
					
	
						Fingerova č.p. 2181/9, 15800 Praha 13 - Stodůlky, Praha
	GPS: 50.04956290029,14.347813229888;
	S-JTSK: -748594.39 -1046469.44;
	RUIAN: 22695931
					
	
						Fingerova č.p. 2179/13, 15800 Praha 13 - Stodůlky, Praha
	GPS: 50.049519073398,14.347289656415;
	S-JTSK: -748632.20 -1046469.12;
	RUIAN: 22695915
					
	
						Finská č.p. 588/6, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.07181892254,14.456541217552;
	S-JTSK: -740544.48 -1045080.56;
	RUIAN: 22661051
					
	
						Finská č.p. 613/8, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.071996708223,14.456507285789;
	S-JTSK: -740544.20 -1045060.64;
	RUIAN: 22661379
					
	
						Finská č.p. 600/2, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.071408442815,14.456680001516;
	S-JTSK: -740540.84 -1045127.14;
	RUIAN: 22661212
					
	
						Finská č.p. 576/7, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.071946307031,14.456252930944;
	S-JTSK: -740563.00 -1045063.72;
	RUIAN: 22660887
					
	
						Finská č.p. 593/9, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.072126586813,14.456218466586;
	S-JTSK: -740562.72 -1045043.52;
	RUIAN: 22661115
					
	
						Finská č.p. 614/10, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.072174240938,14.456469459453;
	S-JTSK: -740544.20 -1045040.71;
	RUIAN: 22661387
					
	
						Finská č.p. 622/4, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.071529777747,14.456784862358;
	S-JTSK: -740531.57 -1045114.79;
	RUIAN: 22661492
					
	
						Finská č.p. 577/5, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.071811264634,14.45628170451;
	S-JTSK: -740563.00 -1045078.88;
	RUIAN: 22660895
					
	
						Finská č.p. 578/3, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.071655661518,14.456306821393;
	S-JTSK: -740563.57 -1045096.27;
	RUIAN: 22660909
					
	
						Finská č.p. 582/1, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.071436423937,14.456361571191;
	S-JTSK: -740563.00 -1045120.96;
	RUIAN: 22660941
					
	
						Finská č.p. 139, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978141935369,13.944921022453;
	S-JTSK: -778296.50 -1050293.13;
	RUIAN: 1618130
					
	
						Finská č.p. 145, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978415799421,13.946276686549;
	S-JTSK: -778195.92 -1050276.85;
	RUIAN: 1618199
					
	
						Finská č.p. 149, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978516642797,13.94511635114;
	S-JTSK: -778276.69 -1050253.88;
	RUIAN: 1618237
					
	
						Finská č.p. 150, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978550365252,13.945197704295;
	S-JTSK: -778270.38 -1050251.00;
	RUIAN: 1618245
					
	
						Finská č.p. 125, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978884563549,13.946900669004;
	S-JTSK: -778144.19 -1050231.63;
	RUIAN: 1617991
					
	
						Finská č.p. 143, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978403566123,13.945737355533;
	S-JTSK: -778234.40 -1050272.68;
	RUIAN: 1618172
					
	
						Finská č.p. 152, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.97865833368,13.945650845272;
	S-JTSK: -778236.50 -1050243.75;
	RUIAN: 1618261
					
	
						Finská č.p. 156, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.97877411136,13.946616278002;
	S-JTSK: -778166.13 -1050240.88;
	RUIAN: 1618300
					
	
						Finská č.p. 140, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978172673742,13.945007408631;
	S-JTSK: -778289.88 -1050290.63;
	RUIAN: 1618148
					
	
						Finská č.p. 141, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978302503086,13.945268586872;
	S-JTSK: -778269.28 -1050279.01;
	RUIAN: 1618156
					
	
						Finská č.p. 147, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978360322971,13.944738253755;
	S-JTSK: -778306.01 -1050267.22;
	RUIAN: 1618211
					
	
						Finská č.p. 153, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978703440188,13.946014071799;
	S-JTSK: -778210.00 -1050242.50;
	RUIAN: 1618270
					
	
						Finská č.p. 154, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978719244887,13.946110839804;
	S-JTSK: -778202.88 -1050241.75;
	RUIAN: 1618288
					
	
						Finská č.p. 155, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978726043624,13.946531085404;
	S-JTSK: -778172.94 -1050245.30;
	RUIAN: 1618296
					
	
						Finská č.p. 142, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.97832411039,13.945402373726;
	S-JTSK: -778259.44 -1050278.00;
	RUIAN: 1618164
					
	
						Finská č.p. 144, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978398071931,13.945882551479;
	S-JTSK: -778224.18 -1050274.77;
	RUIAN: 1618181
					
	
						Finská č.p. 146, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978457918497,13.946380957043;
	S-JTSK: -778187.85 -1050273.28;
	RUIAN: 1618202
					
	
						Finská č.p. 148, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978405265551,13.944809351291;
	S-JTSK: -778300.25 -1050263.00;
	RUIAN: 1618229
					
	
						Finská č.p. 151, 26703 Nový Jáchymov
	GPS: 49.978617644808,13.945555130056;
	S-JTSK: -778243.94 -1050247.25;
	RUIAN: 1618253
					
	
						Finská č.p. 317/1, 77900 Povel, Olomouc
	GPS: 49.582191151468,17.244678159568;
	S-JTSK: -547743.20 -1122711.95;
	RUIAN: 23331216
					
	
						Finská č.p. 451/4, 77900 Povel, Olomouc
	GPS: 49.582005057799,17.244087387365;
	S-JTSK: -547787.76 -1122728.31;
	RUIAN: 23332506
					
	
						Finská č.p. 450/2, 77900 Povel, Olomouc
	GPS: 49.582060163905,17.2441192482;
	S-JTSK: -547784.86 -1122722.44;
	RUIAN: 23332492
					
	
						Finská č.p. 266/1, 46008 Liberec VIII-Dolní Hanychov, Liberec
	GPS: 50.748507580642,15.031539680077;
	S-JTSK: -690093.25 -975866.94;
	RUIAN: 23684925
					
	
						Finská č.p. 267/3, 46008 Liberec VIII-Dolní Hanychov, Liberec
	GPS: 50.748564197752,15.031384566425;
	S-JTSK: -690103.30 -975859.29;
	RUIAN: 23684941
					
	
						Finská č.p. 270/9, 46008 Liberec VIII-Dolní Hanychov, Liberec
	GPS: 50.748940970682,15.030755625614;
	S-JTSK: -690141.95 -975812.03;
	RUIAN: 23684976
					
	
						Finská č.p. 271/11, 46008 Liberec VIII-Dolní Hanychov, Liberec
	GPS: 50.749018430457,15.030694411045;
	S-JTSK: -690145.13 -975802.93;
	RUIAN: 23684984
					
	
						Finská č.p. 273/15, 46008 Liberec VIII-Dolní Hanychov, Liberec
	GPS: 50.748831125849,15.030413130401;
	S-JTSK: -690167.49 -975821.05;
	RUIAN: 23685000
					
	
						Finská č.p. 274/17, 46008 Liberec VIII-Dolní Hanychov, Liberec
	GPS: 50.748858268336,15.029968289095;
	S-JTSK: -690198.24 -975814.03;
	RUIAN: 23685018
					
	
						Finská č.p. 732/2a, 46008 Liberec VIII-Dolní Hanychov, Liberec
	GPS: 50.748687564886,15.031505152444;
	S-JTSK: -690093.10 -975846.77;
	RUIAN: 75533031
					
	
						Finská č.p. 731/2, 46008 Liberec VIII-Dolní Hanychov, Liberec
	GPS: 50.748671116962,15.031537790793;
	S-JTSK: -690091.05 -975848.88;
	RUIAN: 75881403
					
	
						Finská č.p. 256/4, 46008 Liberec VIII-Dolní Hanychov, Liberec
	GPS: 50.748893002127,15.031344431956;
	S-JTSK: -690101.42 -975822.65;
	RUIAN: 23684798
					
	
						Finská č.p. 257/6, 46008 Liberec VIII-Dolní Hanychov, Liberec
	GPS: 50.748945493731,15.031239588704;
	S-JTSK: -690108.01 -975815.91;
	RUIAN: 23684801
					
	
						Finská č.p. 268/7, 46008 Liberec VIII-Dolní Hanychov, Liberec
	GPS: 50.748759381315,15.030999351608;
	S-JTSK: -690127.48 -975834.27;
	RUIAN: 23684950
					
	
						Finská č.p. 269/5, 46008 Liberec VIII-Dolní Hanychov, Liberec
	GPS: 50.748709047728,15.031110612558;
	S-JTSK: -690120.41 -975840.83;
	RUIAN: 23684968
					
	
						Finská č.p. 272/13, 46008 Liberec VIII-Dolní Hanychov, Liberec
	GPS: 50.748907277385,15.030354753531;
	S-JTSK: -690170.49 -975812.12;
	RUIAN: 23684992
					
	
						Finská č.p. 450/8, 46008 Liberec VIII-Dolní Hanychov, Liberec
	GPS: 50.749150079762,15.031458634021;
	S-JTSK: -690089.76 -975795.32;
	RUIAN: 23686600
					
	
						Finská č.p. 275/19, 46008 Liberec VIII-Dolní Hanychov, Liberec
	GPS: 50.74878137839,15.0300298172;
	S-JTSK: -690195.03 -975823.07;
	RUIAN: 23685026
					
	
						Finská č.p. 2164, 27201 Kročehlavy, Kladno
	GPS: 50.131905767566,14.1210378101;
	S-JTSK: -763392.85 -1035147.66;
	RUIAN: 1435434
					
	
						Finská č.p. 2251, 27201 Kročehlavy, Kladno
	GPS: 50.132159632074,14.120139154905;
	S-JTSK: -763452.50 -1035110.69;
	RUIAN: 1436309
					
	
						Finská č.p. 2260, 27201 Kročehlavy, Kladno
	GPS: 50.132427151877,14.120944628746;
	S-JTSK: -763391.31 -1035089.31;
	RUIAN: 1436392
					


		


		
			Adresy s číselně blízkými kódy dle RÚIAN

				
						Na Zavadilce č.p. 1519/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109947820338,14.379127419767;
	S-JTSK: -745453.68 -1040124.07;
	RUIAN: 22202943
					
	
						Na Kodymce č.p. 1520/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.112151509091,14.380361318386;
	S-JTSK: -745332.71 -1039893.36;
	RUIAN: 22202951
					
	
						Na Kvintusce č.p. 1521/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108240696041,14.386761707886;
	S-JTSK: -744938.74 -1040386.87;
	RUIAN: 22202960
					
	
						Na Šťáhlavce č.p. 1521/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108296265969,14.38680284243;
	S-JTSK: -744934.98 -1040381.15;
	RUIAN: 22202978
					
	
						Neherovská č.p. 1522/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109438697359,14.381866901044;
	S-JTSK: -745267.33 -1040206.98;
	RUIAN: 22202986
					
	
						Nad Šárkou č.p. 1523/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102550155701,14.364586146072;
	S-JTSK: -746596.73 -1040796.61;
	RUIAN: 22202994
					
	
						Na Kodymce č.p. 1524/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.110997859811,14.38063585678;
	S-JTSK: -745330.82 -1040023.15;
	RUIAN: 22203001
					
	
						Na Míčánce č.p. 1525/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109390159137,14.382543491027;
	S-JTSK: -745220.13 -1040218.95;
	RUIAN: 22203010
					
	
						Na Babě č.p. 1526/35, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.112814284987,14.381971532818;
	S-JTSK: -745208.54 -1039836.10;
	RUIAN: 22203028
					
	
						Na Klimentce č.p. 1527/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108752107567,14.38069364854;
	S-JTSK: -745360.91 -1040271.14;
	RUIAN: 22203036
					
	
						Na Kodymce č.p. 1527/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108819711394,14.380639324841;
	S-JTSK: -745363.73 -1040263.16;
	RUIAN: 22203044
					
	
						Mylnerovka č.p. 1528/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10902179728,14.384288287811;
	S-JTSK: -745102.11 -1040276.61;
	RUIAN: 22203052
					
	
						Zengrova č.p. 1528/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108964601533,14.384165505351;
	S-JTSK: -745111.68 -1040281.71;
	RUIAN: 22203061
					
	
						Mylnerovka č.p. 1531/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109989367617,14.384008508967;
	S-JTSK: -745107.21 -1040167.27;
	RUIAN: 22203095
					
	
						Na Míčánce č.p. 1531/34, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109994489308,14.383945590708;
	S-JTSK: -745111.59 -1040166.09;
	RUIAN: 22203109
					
	
						Na Míčánce č.p. 1532/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109764891898,14.383671133005;
	S-JTSK: -745134.53 -1040188.70;
	RUIAN: 22203117
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1533/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097232004134,14.368625388434;
	S-JTSK: -746391.55 -1041422.12;
	RUIAN: 22203125
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1535/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097280806747,14.368758679362;
	S-JTSK: -746381.36 -1041418.05;
	RUIAN: 22203133
					
	
						Na Míčánce č.p. 1536/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.110521614579,14.384343725525;
	S-JTSK: -745075.36 -1040111.91;
	RUIAN: 22203141
					
	
						Na viničních horách č.p. 1537/43, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102774070006,14.369501616952;
	S-JTSK: -746245.00 -1040820.13;
	RUIAN: 22203150
					
	
						Na viničních horách č.p. 1538/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10275678841,14.369377760578;
	S-JTSK: -746254.04 -1040820.82;
	RUIAN: 22203168
					
	
						Na viničních horách č.p. 1539/41, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102788107978,14.369599216929;
	S-JTSK: -746237.87 -1040819.54;
	RUIAN: 22203176
					
	
						Kozlovská č.p. 1540/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102169913361,14.384107835555;
	S-JTSK: -745219.16 -1041029.75;
	RUIAN: 22203184
					
	
						Šárecká č.p. 1540/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10212696842,14.384224163117;
	S-JTSK: -745211.57 -1041035.62;
	RUIAN: 22203192
					
	
						Zavadilova č.p. 1541/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097890368611,14.373429421838;
	S-JTSK: -746041.06 -1041396.67;
	RUIAN: 22203206
					
	
						Podbabská č.p. 1542, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.111270146685,14.392675793596;
	S-JTSK: -744473.63 -1040110.94;
	RUIAN: 22203214
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1543/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097237295939,14.373978424783;
	S-JTSK: -746012.10 -1041474.00;
	RUIAN: 22203222
					
	
						U Hadovky č.p. 1544/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101395868649,14.374183712999;
	S-JTSK: -745934.21 -1041017.85;
	RUIAN: 22203231
					
	
						Na pískách č.p. 1545/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101323354481,14.372392603684;
	S-JTSK: -746062.24 -1041008.29;
	RUIAN: 22203249
					
	
						Vilímovská č.p. 1545/34, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101352840922,14.372274078091;
	S-JTSK: -746070.19 -1041003.88;
	RUIAN: 22203257
					
	
						U dejvického rybníčku č.p. 1546/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097123577701,14.373164151599;
	S-JTSK: -746071.54 -1041478.55;
	RUIAN: 22203265
					
	
						Na Dionysce č.p. 1547/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108231744711,14.388890339448;
	S-JTSK: -744788.05 -1040408.68;
	RUIAN: 22203273
					
	
						Šlejnická č.p. 1547/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10828888219,14.38887553405;
	S-JTSK: -744788.23 -1040402.24;
	RUIAN: 22203281
					
	
						Na Dionysce č.p. 1548/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108000671822,14.388808689506;
	S-JTSK: -744797.35 -1040433.34;
	RUIAN: 22203290
					
	
						Na Dionysce č.p. 1549/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10791603639,14.388695747188;
	S-JTSK: -744806.64 -1040441.56;
	RUIAN: 22203303
					
	
						Na Dionysce č.p. 1550/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10776523809,14.38849595893;
	S-JTSK: -744823.09 -1040456.22;
	RUIAN: 22203311
					
	
						Na Dionysce č.p. 1551/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107683277007,14.388377362886;
	S-JTSK: -744832.74 -1040464.09;
	RUIAN: 22203320
					
	
						Na Dionysce č.p. 1552/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107595865134,14.388269957525;
	S-JTSK: -744841.68 -1040472.67;
	RUIAN: 22203338
					
	
						Na Dionysce č.p. 1553/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107349901958,14.388036972013;
	S-JTSK: -744861.93 -1040497.49;
	RUIAN: 22203346
					
	
						náměstí Na Santince č.p. 1553/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107316161234,14.387933993676;
	S-JTSK: -744869.74 -1040500.20;
	RUIAN: 22203354
					
	
						náměstí Na Santince č.p. 1554/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107342150571,14.38778714448;
	S-JTSK: -744879.75 -1040495.90;
	RUIAN: 22203362
					
	
						Na Šťáhlavce č.p. 1555/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.1074064229,14.38756137079;
	S-JTSK: -744894.77 -1040486.61;
	RUIAN: 22203371
					
	
						náměstí Na Santince č.p. 1555/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107362510981,14.387651523661;
	S-JTSK: -744889.05 -1040492.33;
	RUIAN: 22203389
					
	
						Na Šťáhlavce č.p. 1556/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107665806645,14.387485503768;
	S-JTSK: -744896.20 -1040457.29;
	RUIAN: 22203397
					
	
						Na Šťáhlavce č.p. 1557/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107811920878,14.387413771831;
	S-JTSK: -744899.06 -1040440.49;
	RUIAN: 22203401
					
	
						Na Šťáhlavce č.p. 1558/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108048948885,14.387342702907;
	S-JTSK: -744900.49 -1040413.68;
	RUIAN: 22203419
					
	
						Na Kvintusce č.p. 1559/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10822876625,14.387394986496;
	S-JTSK: -744894.05 -1040394.38;
	RUIAN: 22203427
					
	
						Na Šťáhlavce č.p. 1559/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108168111615,14.387332361988;
	S-JTSK: -744899.41 -1040400.45;
	RUIAN: 22203435
					
	
						Na Kvintusce č.p. 1560/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108511026291,14.387722925144;
	S-JTSK: -744866.52 -1040366.49;
	RUIAN: 22203443
					
	
						Zavadilova č.p. 1561/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097927179373,14.373626958625;
	S-JTSK: -746026.50 -1041394.55;
	RUIAN: 22203451
					
	
						Čínská č.p. 1563/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108554605923,14.393212765806;
	S-JTSK: -744476.87 -1040415.38;
	RUIAN: 22203478
					
	
						Koulova č.p. 1563/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10847977908,14.393360637329;
	S-JTSK: -744467.53 -1040425.07;
	RUIAN: 22203486
					
	
						Koulova č.p. 1564/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108311773487,14.393305373981;
	S-JTSK: -744474.00 -1040443.04;
	RUIAN: 22203494
					
	
						Koulova č.p. 1565/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108127483737,14.393248665488;
	S-JTSK: -744480.82 -1040462.79;
	RUIAN: 22203508
					
	
						Koulova č.p. 1566/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107929483361,14.393184737953;
	S-JTSK: -744488.36 -1040483.98;
	RUIAN: 22203516
					
	
						Koulova č.p. 1567/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107763445761,14.39311381167;
	S-JTSK: -744495.91 -1040501.58;
	RUIAN: 22203524
					
	
						Koulova č.p. 1568/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107555458237,14.392993601037;
	S-JTSK: -744507.59 -1040523.32;
	RUIAN: 22203532
					
	
						Koulova č.p. 1569/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107395976969,14.392828830532;
	S-JTSK: -744521.69 -1040539.28;
	RUIAN: 22203541
					
	
						Zelená č.p. 1570/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107271316618,14.392562457454;
	S-JTSK: -744542.46 -1040550.41;
	RUIAN: 22203559
					
	
						Zelená č.p. 1570/14a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10726285187,14.392087686489;
	S-JTSK: -744576.23 -1040546.70;
	RUIAN: 22203567
					
	
						Zelená č.p. 1570/14b, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107259089732,14.391779424541;
	S-JTSK: -744598.13 -1040544.10;
	RUIAN: 22203575
					
	
						Nad Šárkou č.p. 1571/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101870013143,14.363563162638;
	S-JTSK: -746679.59 -1040861.51;
	RUIAN: 22203583
					
	
						Zelená č.p. 1572/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107251288582,14.391540193864;
	S-JTSK: -744615.20 -1040542.62;
	RUIAN: 22203591
					
	
						Zemědělská č.p. 1572/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107323457095,14.391404324621;
	S-JTSK: -744623.73 -1040533.34;
	RUIAN: 22203605
					
	
						Zemědělská č.p. 1573/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107526379946,14.391376442296;
	S-JTSK: -744622.62 -1040510.71;
	RUIAN: 22203613
					
	
						Zemědělská č.p. 1574/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107674647446,14.391379059105;
	S-JTSK: -744620.18 -1040494.40;
	RUIAN: 22203621
					
	
						Zemědělská č.p. 1575/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10785240145,14.391361093951;
	S-JTSK: -744618.75 -1040474.64;
	RUIAN: 22203630
					
	
						Zemědělská č.p. 1576/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108005401555,14.391358743454;
	S-JTSK: -744616.59 -1040457.76;
	RUIAN: 22203648
					
	
						Zemědělská č.p. 1577/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108170772453,14.39134851628;
	S-JTSK: -744614.80 -1040439.44;
	RUIAN: 22203656
					
	
						Zemědělská č.p. 1578/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108323772547,14.39134616573;
	S-JTSK: -744612.64 -1040422.56;
	RUIAN: 22203664
					
	
						Čínská č.p. 1579/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108552755195,14.391428841118;
	S-JTSK: -744603.30 -1040398.14;
	RUIAN: 22203672
					
	
						Zemědělská č.p. 1579/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108484500771,14.391357257697;
	S-JTSK: -744609.41 -1040404.96;
	RUIAN: 22203681
					
	
						Jugoslávských partyzánů č.p. 1580/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.103969494748,14.394598249796;
	S-JTSK: -744448.40 -1040934.10;
	RUIAN: 22203699
					
	
						Vilímovská č.p. 1581/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100269577264,14.37036430107;
	S-JTSK: -746222.03 -1041104.51;
	RUIAN: 22203702
					
	
						Vilímovská č.p. 1582/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100356602321,14.37053242288;
	S-JTSK: -746208.79 -1041096.57;
	RUIAN: 22203711
					
	
						Kotěrova č.p. 1583/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108169516621,14.392142219942;
	S-JTSK: -744558.58 -1040447.34;
	RUIAN: 22203729
					
	
						Kotěrova č.p. 1584/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.1079876588,14.392150760473;
	S-JTSK: -744560.74 -1040467.46;
	RUIAN: 22203737
					
	
						Kotěrova č.p. 1585/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107822275535,14.392160846362;
	S-JTSK: -744562.54 -1040485.78;
	RUIAN: 22203745
					
	
						Kotěrova č.p. 1586/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108174675339,14.392384421247;
	S-JTSK: -744541.34 -1040449.14;
	RUIAN: 22203753
					
	
						Kotěrova č.p. 1587/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107996112981,14.392392253711;
	S-JTSK: -744543.50 -1040468.89;
	RUIAN: 22203761
					
	
						Kotěrova č.p. 1588/2a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107821122747,14.392404541377;
	S-JTSK: -744545.29 -1040488.29;
	RUIAN: 22203770
					
	
						Pod Juliskou č.p. 1589/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.110585745313,14.393691920453;
	S-JTSK: -744412.04 -1040196.28;
	RUIAN: 22203788
					
	
						Podbabská č.p. 1589/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.110730962812,14.393784962246;
	S-JTSK: -744403.24 -1040181.19;
	RUIAN: 22203796
					
	
						Podbabská č.p. 1590/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.111416154548,14.393754522586;
	S-JTSK: -744394.98 -1040105.40;
	RUIAN: 22203800
					
	
						Podbabská č.p. 1591/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.11158686734,14.393768703035;
	S-JTSK: -744391.38 -1040086.73;
	RUIAN: 22203818
					
	
						Nad Šárkou č.p. 1592/113, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10916233673,14.374037145115;
	S-JTSK: -745826.30 -1040160.76;
	RUIAN: 22203826
					
	
						Koulova č.p. 1593/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107704417219,14.3934959515;
	S-JTSK: -744469.73 -1040511.82;
	RUIAN: 22203834
					
	
						Koulova č.p. 1594/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107854747526,14.39355557168;
	S-JTSK: -744463.22 -1040495.84;
	RUIAN: 22203842
					
	
						Koulova č.p. 1595/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108019104155,14.393606537608;
	S-JTSK: -744457.11 -1040478.23;
	RUIAN: 22203851
					
	
						Koulova č.p. 1596/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108166442417,14.393650852816;
	S-JTSK: -744451.73 -1040462.43;
	RUIAN: 22203869
					
	
						Koulova č.p. 1597/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108317441806,14.393699604587;
	S-JTSK: -744445.98 -1040446.27;
	RUIAN: 22203877
					
	
						Čínská č.p. 1598/19, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108590176887,14.393980789269;
	S-JTSK: -744421.91 -1040418.97;
	RUIAN: 22203885
					
	
						Jugoslávských partyzánů č.p. 1598/33, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10852828453,14.394201812711;
	S-JTSK: -744407.19 -1040427.95;
	RUIAN: 22203893
					
	
						Koulova č.p. 1598/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108481696998,14.393750452115;
	S-JTSK: -744439.88 -1040428.67;
	RUIAN: 22203907
					
	
						Jugoslávských partyzánů č.p. 1599/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108278628572,14.394143882717;
	S-JTSK: -744415.09 -1040454.89;
	RUIAN: 22203915
					
	
						Jugoslávských partyzánů č.p. 1600/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108085803657,14.394175091247;
	S-JTSK: -744415.81 -1040476.44;
	RUIAN: 22203923
					
	
						Jugoslávských partyzánů č.p. 1601/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107893985357,14.39418082151;
	S-JTSK: -744418.32 -1040497.63;
	RUIAN: 22203931
					
	
						Jugoslávských partyzánů č.p. 1602/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107657778536,14.394223312708;
	S-JTSK: -744418.90 -1040524.07;
	RUIAN: 22203940
					
	
						Jugoslávských partyzánů č.p. 1603/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107471421545,14.394247628902;
	S-JTSK: -744420.01 -1040544.84;
	RUIAN: 22203958
					
	
						Jugoslávských partyzánů č.p. 1604/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.107260896267,14.394266545447;
	S-JTSK: -744421.87 -1040568.22;
	RUIAN: 22203966
					


		


		
			Adresy s abecedně blízkými hashi svého názvu

				
						Srázná č.p. 929/13, 14000 Praha 4 - Braník, Praha
	GPS: 50.042494974285,14.427149231394;
	S-JTSK: -743073.22 -1048025.30;
	RUIAN: 21806161
					
	
						Semín č.p. 118, 53501 Semín
	GPS: 50.053240729863,15.518913892436;
	S-JTSK: -665382.67 -1056929.11;
	RUIAN: 7598491
					
	
						Stupkova č.p. 528/1d, 77900 Neředín, Olomouc
	GPS: 49.588397736586,17.230202637186;
	S-JTSK: -548716.22 -1121921.26;
	RUIAN: 23271817
					
	
						Obránců míru č.p. 2860/36, 43401 Most
	GPS: 50.49639379234,13.63892047386;
	S-JTSK: -791557.19 -990100.19;
	RUIAN: 5109787
					
	
						Jaroslava Vrchlického ev. č. 1404, 73506 Nové Město, Karviná
	GPS: 49.863869560601,18.542839180641;
	S-JTSK: -451686.58 -1099992.01;
	RUIAN: 83309276
					
	
						Malinovského č.p. 1437, 26901 Rakovník II, Rakovník
	GPS: 50.095379959472,13.729808835046;
	S-JTSK: -791666.77 -1035170.20;
	RUIAN: 8655910
					
	
						Malá branka č.p. 73, 59301 Bystřice nad Pernštejnem
	GPS: 49.525977774026,16.256819572799;
	S-JTSK: -619475.52 -1121380.26;
	RUIAN: 3437248
					
	
						Vodárenská č.p. 723, 27801 Lobeček, Kralupy nad Vltavou
	GPS: 50.247198228483,14.321125980749;
	S-JTSK: -747461.74 -1024434.58;
	RUIAN: 26718014
					
	
						Pečecká č.p. 4, 28911 Velké Chvalovice, Pečky
	GPS: 50.097817772643,15.013265088349;
	S-JTSK: -700670.91 -1047480.36;
	RUIAN: 2472601
					
	
						Podlesí č.p. 312, 26101 Podlesí
	GPS: 49.687201619514,13.979088490104;
	S-JTSK: -780471.37 -1082670.58;
	RUIAN: 23049936
					
	
						Ruda ev. č. 40, 59401 Ruda
	GPS: 49.319324065621,16.12268734643;
	S-JTSK: -631740.38 -1143115.00;
	RUIAN: 3683184
					
	
						Tovární č.p. 68, 33012 Horní Bříza
	GPS: 49.849979219555,13.378345050289;
	S-JTSK: -820634.50 -1058437.13;
	RUIAN: 592951
					
	
						Planiny č.p. 16, 33563 Planiny, Nové Mitrovice
	GPS: 49.604132969644,13.693438248321;
	S-JTSK: -802215.63 -1088840.89;
	RUIAN: 7051417
					
	
						Malnice č.p. 43, 44001 Malnice, Postoloprty
	GPS: 50.333771291442,13.713777047361;
	S-JTSK: -788938.53 -1008771.63;
	RUIAN: 19927991
					
	
						Hlavní č.p. 137, 28002 Sendražice, Kolín
	GPS: 50.054006237423,15.214011270857;
	S-JTSK: -687038.39 -1054140.87;
	RUIAN: 21110271
					
	
						Ke znaku č.p. 869/30, 19014 Praha-Klánovice - Klánovice, Praha
	GPS: 50.098076151692,14.678877426965;
	S-JTSK: -724385.34 -1044324.95;
	RUIAN: 25389891
					
	
						Nádražní č.p. 457, 66463 Žabčice
	GPS: 49.012075938964,16.599869662056;
	S-JTSK: -600940.82 -1180924.75;
	RUIAN: 13300024
					
	
						Janov č.p. 101, 40502 Janov
	GPS: 50.862538248489,14.262454386259;
	S-JTSK: -742132.93 -956068.93;
	RUIAN: 78022002
					
	
						K Višňovce č.p. 1063, 25168 Kamenice
	GPS: 49.89619104143,14.573709817406;
	S-JTSK: -734857.64 -1065569.58;
	RUIAN: 42748160
					
	
						Branecká č.p. 306, 53006 Pardubice VI - Svítkov, Pardubice
	GPS: 50.024684166929,15.732125997154;
	S-JTSK: -650603.18 -1061921.18;
	RUIAN: 7771401
					
	
						Vrbatův Kostelec ev. č. 67, 53956 Vrbatův Kostelec
	GPS: 49.862738621806,15.938690653439;
	S-JTSK: -637999.09 -1081551.97;
	RUIAN: 7212135
					
	
						Husova č.p. 869/14, 41002 Lovosice
	GPS: 50.51188284163,14.056745093003;
	S-JTSK: -761978.29 -992660.68;
	RUIAN: 16847253
					
	
						Nová č.p. 1574/36, 25101 Říčany
	GPS: 49.994033423238,14.665959578083;
	S-JTSK: -726841.37 -1055670.71;
	RUIAN: 12732532
					
	
						Hodonín ev. č. 198, 69501 Hodonín
	GPS: 48.858077463067,17.13655934703;
	S-JTSK: -563618.33 -1202047.82;
	RUIAN: 31426069
					
	
						Čeladná č.p. 915, 73912 Čeladná
	GPS: 49.539529723358,18.332949708428;
	S-JTSK: -469785.16 -1134677.04;
	RUIAN: 72291958
					
	
						Líčkov č.p. 49, 43801 Líčkov, Liběšice
	GPS: 50.276499077671,13.625728487903;
	S-JTSK: -796074.94 -1014155.71;
	RUIAN: 9162666
					
	
						Střížov ev. č. 3, 58822 Střížov, Brtnice
	GPS: 49.33331008884,15.724293137323;
	S-JTSK: -660319.55 -1138196.76;
	RUIAN: 12321290
					
	
						Za Humny č.p. 301, 69635 Dambořice
	GPS: 49.041736265426,16.916141781951;
	S-JTSK: -577594.30 -1180085.28;
	RUIAN: 13389122
					
	
						Bašnice č.p. 9, 50801 Bašnice
	GPS: 50.334601502638,15.606251940426;
	S-JTSK: -655398.46 -1026620.78;
	RUIAN: 1651293
					
	
						Dvořákova č.p. 3284, 75002 Přerov I-Město, Přerov
	GPS: 49.457927303929,17.46984110586;
	S-JTSK: -532868.22 -1138057.23;
	RUIAN: 28299205
					
	
						Libouchec č.p. 596, 40335 Libouchec
	GPS: 50.756402156144,14.042494113538;
	S-JTSK: -759135.23 -965591.72;
	RUIAN: 81341393
					
	
						Dolní Heřmanice ev. č. 15, 59401 Dolní Heřmanice
	GPS: 49.291891615647,16.051623299707;
	S-JTSK: -637222.81 -1145554.75;
	RUIAN: 3540693
					
	
						Velká Lhota č.p. 78, 75627 Velká Lhota
	GPS: 49.420293371079,18.063250189043;
	S-JTSK: -490403.26 -1146195.36;
	RUIAN: 17163927
					
	
						Uherčice č.p. 79, 69162 Uherčice
	GPS: 48.967309632397,16.656493272341;
	S-JTSK: -597354.71 -1186318.36;
	RUIAN: 10122711
					
	
						Vrbová č.p. 131, 33024 Vlkýš I, Heřmanova Huť
	GPS: 49.717897982408,13.092624053714;
	S-JTSK: -843203.88 -1069828.25;
	RUIAN: 9075950
					
	
						Vraný č.p. 212, 27373 Vraný
	GPS: 50.324899726868,14.017701934592;
	S-JTSK: -767665.88 -1012857.19;
	RUIAN: 1320459
					
	
						Petrovice č.p. 178, 67902 Petrovice
	GPS: 49.417148213044,16.700583949823;
	S-JTSK: -588828.96 -1136922.21;
	RUIAN: 26334356
					
	
						Hamry nad Sázavou č.p. 18, 59101 Hamry nad Sázavou
	GPS: 49.561832907162,15.910476932875;
	S-JTSK: -643917.92 -1114552.06;
	RUIAN: 3555496
					
	
						H. Malířové č.p. 1669/7, 37006 České Budějovice 5, České Budějovice
	GPS: 48.973644895776,14.505335064113;
	S-JTSK: -753596.19 -1166562.91;
	RUIAN: 23397454
					
	
						Chrustenice č.p. 342, 26712 Chrustenice
	GPS: 50.003504617124,14.153762575797;
	S-JTSK: -763073.74 -1049615.76;
	RUIAN: 82024898
					
	
						Dlouhá č.p. 345, 41742 Bohosudov, Krupka
	GPS: 50.676473051974,13.875234465747;
	S-JTSK: -772093.20 -972709.92;
	RUIAN: 18509983
					
	
						Újezd č.p. 455/48, 11800 Praha 1 - Malá Strana, Praha
	GPS: 50.08420399377,14.404525112462;
	S-JTSK: -744045.12 -1043208.85;
	RUIAN: 21699305
					
	
						Náves 9. května č.p. 15, 33008 Zruč, Zruč-Senec
	GPS: 49.809471893703,13.431433637412;
	S-JTSK: -817533.00 -1063463.50;
	RUIAN: 9068244
					
	
						Lípová č.p. 603/16, 73601 Město, Havířov
	GPS: 49.775825770971,18.433976205569;
	S-JTSK: -460304.74 -1109103.00;
	RUIAN: 24902004
					
	
						Medlov č.p. 93, 66466 Medlov
	GPS: 49.034950530404,16.526811105756;
	S-JTSK: -605977.46 -1177818.56;
	RUIAN: 24623270
					
	
						Petříkov č.p. 4, 25169 Petříkov
	GPS: 49.927855246402,14.614463512733;
	S-JTSK: -731485.10 -1062472.10;
	RUIAN: 17578850
					
	
						Holešovská č.p. 293, 76842 Prusinovice
	GPS: 49.373868157359,17.580406448585;
	S-JTSK: -525774.94 -1148128.30;
	RUIAN: 10307397
					
	
						Ve Stromovce č.p. 644/7, 50011 Třebeš, Hradec Králové
	GPS: 50.185889299625,15.827788514137;
	S-JTSK: -641685.65 -1044927.10;
	RUIAN: 26229595
					
	
						Lenhartova č.p. 117/17, 77900 Lošov, Olomouc
	GPS: 49.623302627695,17.36681009627;
	S-JTSK: -538508.74 -1119029.77;
	RUIAN: 23252839
					
	
						Dolní Kamenice č.p. 22, 34562 Dolní Kamenice, Holýšov
	GPS: 49.576647837915,13.094631658957;
	S-JTSK: -845478.20 -1085373.03;
	RUIAN: 74509624
					
	
						Řepov č.p. 216, 29301 Řepov
	GPS: 50.401765315317,14.963827914726;
	S-JTSK: -699812.56 -1013500.67;
	RUIAN: 26791382
					
	
						Zlechov č.p. 428, 68710 Zlechov
	GPS: 49.071178760664,17.384474307498;
	S-JTSK: -543211.87 -1180262.94;
	RUIAN: 4931939
					
	
						Prosiměřice č.p. 183, 67161 Prosiměřice
	GPS: 48.907340900247,16.184054887003;
	S-JTSK: -632487.87 -1189140.98;
	RUIAN: 10880194
					
	
						Nová ev. č. 140, 69201 Mikulov
	GPS: 48.807280626907,16.633132432631;
	S-JTSK: -600962.01 -1203827.95;
	RUIAN: 15316963
					
	
						Prapořiště ev. č. 1, 34506 Prapořiště, Kdyně
	GPS: 49.383447467031,13.02470460245;
	S-JTSK: -853800.86 -1105821.12;
	RUIAN: 6855083
					
	
						Skřivanská č.p. 93, 28201 Skřivany, Přišimasy
	GPS: 50.050208251145,14.768554070302;
	S-JTSK: -718727.29 -1050451.42;
	RUIAN: 26420015
					
	
						Královice č.p. 73, 27401 Královice
	GPS: 50.265867364817,14.057439385219;
	S-JTSK: -765791.49 -1019757.43;
	RUIAN: 28334434
					
	
						Jiráskova č.p. 214, 38226 Horní Planá
	GPS: 48.762752691027,14.028848566118;
	S-JTSK: -791462.69 -1184956.50;
	RUIAN: 12953814
					
	
						Načeratice č.p. 98, 66902 Načeratice, Znojmo
	GPS: 48.819437330265,16.108676312806;
	S-JTSK: -639092.36 -1198224.70;
	RUIAN: 10840184
					
	
						Háje ev. č. 2511, 35002 Háje, Cheb
	GPS: 50.06183034736,12.379574209971;
	S-JTSK: -887722.47 -1023931.76;
	RUIAN: 20849214
					
	
						Cheb ev. č. 2044, 35002 Cheb
	GPS: 50.069410514654,12.385507212206;
	S-JTSK: -887165.68 -1023169.38;
	RUIAN: 20923309
					
	
						Koloděje nad Lužnicí č.p. 39, 37501 Koloděje nad Lužnicí, Týn nad Vltavou
	GPS: 49.253139060286,14.424542203916;
	S-JTSK: -755221.50 -1134967.63;
	RUIAN: 24361046
					
	
						Předškolní č.p. 1818/2a, 14800 Praha-Kunratice - Kunratice, Praha
	GPS: 50.012761793769,14.48014628501;
	S-JTSK: -739760.72 -1051817.54;
	RUIAN: 80204783
					
	
						Stvolínky ev. č. 59, 47102 Stvolínky
	GPS: 50.638407214398,14.444641295523;
	S-JTSK: -732817.38 -982529.69;
	RUIAN: 13084330
					
	
						Nad Práchovnou ev. č. 216, 58832 Brtnice
	GPS: 49.312143436832,15.677770897552;
	S-JTSK: -663958.22 -1140129.89;
	RUIAN: 27481786
					
	
						Španielova č.p. 1284/20, 16300 Praha 17 - Řepy, Praha
	GPS: 50.070667489795,14.306491378096;
	S-JTSK: -751201.97 -1043737.49;
	RUIAN: 22252665
					
	
						U Cihelny č.p. 386, 56943 Jevíčko
	GPS: 49.637015299426,16.717105572382;
	S-JTSK: -585043.93 -1112735.84;
	RUIAN: 1828681
					
	
						Kamenný Přívoz ev. č. 172, 25282 Kamenný Přívoz
	GPS: 49.873001320189,14.510565961001;
	S-JTSK: -739701.28 -1067513.80;
	RUIAN: 12789551
					
	
						Žitná č.p. 553, 33033 Město Touškov
	GPS: 49.773838691284,13.251041666032;
	S-JTSK: -830970.00 -1065425.00;
	RUIAN: 26521997
					
	
						Střítež č.p. 176, 73959 Střítež
	GPS: 49.678302079899,18.567438916579;
	S-JTSK: -451610.94 -1120708.06;
	RUIAN: 15372502
					
	
						Čechova č.p. 167, 34012 Švihov
	GPS: 49.48111728879,13.283207367546;
	S-JTSK: -833608.20 -1097956.70;
	RUIAN: 21454001
					
	
						Olešná č.p. 65, 26764 Olešná
	GPS: 49.779870714218,13.809168420732;
	S-JTSK: -791116.85 -1070715.55;
	RUIAN: 1594893
					
	
						Fibichova č.p. 3427/101, 69002 Břeclav
	GPS: 48.764150359062,16.879268401158;
	S-JTSK: -583483.07 -1210505.82;
	RUIAN: 28343115
					
	
						V Zahradách č.p. 76, 25090 Nové Jirny, Jirny
	GPS: 50.103507707719,14.711467859385;
	S-JTSK: -721994.29 -1044035.58;
	RUIAN: 14511681
					
	
						Drslavice č.p. 71, 68733 Drslavice
	GPS: 49.04688440665,17.602863270458;
	S-JTSK: -527584.85 -1184481.85;
	RUIAN: 4678826
					
	
						U sadů č.p. 150, 69143 Hlohovec
	GPS: 48.774971757704,16.773219007124;
	S-JTSK: -591109.43 -1208493.66;
	RUIAN: 9952292
					
	
						Tavíkovice č.p. 150, 67140 Tavíkovice
	GPS: 49.032741478155,16.10459780033;
	S-JTSK: -636683.44 -1174625.84;
	RUIAN: 10936912
					
	
						Žinkovy ev. č. 3, 33554 Žinkovy
	GPS: 49.474330193702,13.504726412117;
	S-JTSK: -817849.77 -1101109.33;
	RUIAN: 7062729
					
	
						Újezd u Chocně č.p. 54, 56501 Újezd u Chocně
	GPS: 50.026267507406,16.16566913712;
	S-JTSK: -619727.88 -1065354.35;
	RUIAN: 18084966
					
	
						Hradecká ev. č. 101, 39468 Žirovnice
	GPS: 49.250600735813,15.177994204251;
	S-JTSK: -700883.99 -1142448.53;
	RUIAN: 30963826
					
	
						Ve Sboru č.p. 362/14, 66491 Ivančice
	GPS: 49.09961009327,16.378354372361;
	S-JTSK: -615971.88 -1169483.49;
	RUIAN: 24038288
					
	
						Za Drahou č.p. 884, 76861 Bystřice pod Hostýnem
	GPS: 49.395306992659,17.674625142852;
	S-JTSK: -518740.58 -1146398.34;
	RUIAN: 10393391
					
	
						Boleslavská ev. č. 138, 27714 Lhota
	GPS: 50.240381093238,14.654658096089;
	S-JTSK: -723993.89 -1028407.87;
	RUIAN: 2070880
					
	
						Otakara Nejedlého č.p. 120, 47163 Staré Splavy, Doksy
	GPS: 50.587929273148,14.633726796311;
	S-JTSK: -720312.91 -989896.66;
	RUIAN: 13022750
					
	
						Josefa Jana Fučíka č.p. 61, 51251 Lomnice nad Popelkou
	GPS: 50.531582498591,15.370703128108;
	S-JTSK: -669331.31 -1002828.51;
	RUIAN: 15069362
					
	
						Břevenec č.p. 20, 78385 Břevenec, Šumvald
	GPS: 49.859647007221,17.157349146239;
	S-JTSK: -550932.87 -1091379.77;
	RUIAN: 16081684
					
	
						Polní č.p. 381, 37001 Litvínovice
	GPS: 48.958432828115,14.450321570572;
	S-JTSK: -757816.50 -1167693.09;
	RUIAN: 27991849
					
	
						Sudovice č.p. 154, 26203 Sudovice, Nový Knín
	GPS: 49.786471558123,14.303862813636;
	S-JTSK: -755746.37 -1075017.10;
	RUIAN: 75622912
					
	
						Bulhary č.p. 221, 69189 Bulhary
	GPS: 48.827787521078,16.752240979985;
	S-JTSK: -592022.53 -1202490.91;
	RUIAN: 9929002
					
	
						Ležáků č.p. 1266, 53901 Hlinsko
	GPS: 49.767674806089,15.912246269324;
	S-JTSK: -641120.55 -1091831.06;
	RUIAN: 5389593
					
	
						Strakov č.p. 31, 57001 Strakov
	GPS: 49.867868881436,16.366148984282;
	S-JTSK: -607402.44 -1084472.13;
	RUIAN: 15960030
					
	
						Růžová č.p. 177/5, 36006 Dvory, Karlovy Vary
	GPS: 50.222807316089,12.831057010693;
	S-JTSK: -852997.11 -1011435.78;
	RUIAN: 20682883
					
	
						Mikoláše Alše č.p. 1006, 38601 Strakonice I, Strakonice
	GPS: 49.268300156902,13.88970095392;
	S-JTSK: -793532.86 -1127856.15;
	RUIAN: 18439381
					
	
						Podhořany u Ronova č.p. 107, 53841 Podhořany u Ronova
	GPS: 49.936878186928,15.531702840682;
	S-JTSK: -666048.05 -1069886.42;
	RUIAN: 7209428
					
	
						Jaroslava Štorkána č.p. 93/24, 72525 Polanka nad Odrou - Polanka nad Odrou, Ostrava
	GPS: 49.783553575426,18.153113705324;
	S-JTSK: -480386.43 -1106520.42;
	RUIAN: 3374424
					
	
						Záblatí č.p. 3, 59453 Záblatí
	GPS: 49.321526850507,16.168072297665;
	S-JTSK: -628434.68 -1143246.34;
	RUIAN: 3757901
					
	
						Uhliska č.p. 878, 68765 Strání
	GPS: 48.907677456546,17.69464078229;
	S-JTSK: -522348.87 -1200523.47;
	RUIAN: 4751680
					
	
						Těšice č.p. 735, 69619 Těšice, Mikulčice
	GPS: 48.819604606176,17.060448375219;
	S-JTSK: -569608.65 -1205739.53;
	RUIAN: 42378974
					
	
						Krásný Les č.p. 289, 46401 Krásný Les
	GPS: 50.942835746232,15.143681345789;
	S-JTSK: -679503.79 -955430.22;
	RUIAN: 73223964
					
	
						Chrtníč č.p. 18, 58282 Chrtníč
	GPS: 49.765133297171,15.442712829092;
	S-JTSK: -674734.38 -1088061.75;
	RUIAN: 9416978
					


		



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste měli zvážit, než vyplníte námi připravený vzor výpovědi z práce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit]
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo je THP pracovník a jaký má plat]
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co musíte znát o sick day]
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zaměstnávání osob se zdravotním postižením]
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu. Ukážeme vám, jaké jsou klíčové výhody zaměstnávání lidí s postižením. Abyste měli všechny informace, připojíme i nejčastější chyby zaměstnavatelů při zaměstnávání postižených, a rady, jak se těmto chybám vyhnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak postupovat při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Jak postupovat při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním úrazem. Co naopak pracovním úrazem není, se dozvíte samozřejmě také.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!]
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže]
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    [image: Inspekce práce - jak probíhá kontrola]
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu]
                

                
                    
                        
                            Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu
                        
                    

                    
                        Osobní ohodnocení zaměstnance státní správy je zajímavou součástí mzdy. Zákoník práce jasně stanovuje podmínky, za kterých se osobní ohodnocení státnímu zaměstnanci uzná a v jaké výši. Může dosahovat až 100 %! Ve většině našich článků se věnujeme zaměstnancům soukromého sektoru, kteří pobírají mzdu. Často diskutovaným tématem je osobní ohodnocení zaměstnance a jeho nárok na něj. Podle zákona, respektive podle zákoníku práce, na osobní ohodnocení vzniká nárok jen určitým skupinám zaměstnanců státní správy, pobírajících plat, kteří splní zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    [image: Assessment centrum - jak se připravit a uspět]
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR]
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru]
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak oznámit těhotenství v práci]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!]
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu]
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?]
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    [image: Top 20 ATS systémů, které hýbou HR]
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy můžete dostat nařízený přesčas?]
                

                
                    
                        
                            Kdy můžete dostat nařízený přesčas?
                        
                    

                    
                        Dozvíte se, co to je přesčas, jaký je rozdíl mezi dobrovolným a povinným přesčasem. Proč jít na dobrovolný přesčas o státním svátku? Vysvětlíme si, jak se přesčasy proplácí a kdy si můžete vzít náhradní volno. Jaké důsledky mohou být, když na přesčas nepřijdete, protože se vám to nehodí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?]
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název]
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zapněte si kameru, začíná online pohovor]
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky]
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem]
                

                
                    
                        
                            Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí zaplatit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ukončení pracovního poměru]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: základní povinnosti zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: základní povinnosti zaměstnance
                        
                    

                    
                        Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA]
                

                
                    
                        
                            Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA
                        
                    

                    
                        Hmotná odpovědnost zaměstnance je citlivým tématem. Existují dvě odpovědnosti zaměstnance, schodek a ztráta svěřených věcí. Na oba případy se podíváme a ke každému připojíme vzor dohody, která by měla být podepsána, aby bylo možné schodek nebo ztrátu po vás vymáhat. Pouze ústní dohoda je nedostačující.
                    

                

            

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR]
                

                
                    
                        
                            Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR
                        
                    

                    
                        Ukončení pracovního poměru ve zkušební době není nic, co bychom chtěli. Ale občas i přes veškerou snahu to musíme udělat. Poradíme vám, jak správně postupovat při zrušení pracovního poměru ve zkušební době, a přidáme i formulář, který můžete použít.
                    

                

            

            
                
                    [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
                

                
                    
                        
                            První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti se setkáte. Nepodceňujte pohovor s “jen” personalistou, protože ten může do dalších kol výběrového řízení poslat někoho jiného. První dojem můžete udělat jen jednou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

    





		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Pelhřimov
	Turnov
	Česká Lípa
	Rakovník
	Kroměříž
	Náchod
	Kutná Hora
	Třebíč
	Cheb
	Třinec




    Top lokality brigády

    	Brno
	Uherský Brod
	Michle, Praha
	Vinohrady, Praha
	Havířov
	Benátky nad Jizerou
	Zlín
	Šternberk
	Loket, okres Benešov
	Most




    Top profese

    	Pracovník / pracovnice ve službách
	Pedagogický asistent / asistentka
	Oblastní ředitel / ředitelka
	Všeobecná sestra
	Opravář / Opravářka
	Pracovník / pracovnice v sociálních službách
	Pekař / Pekařka
	Havíř / Havířka
	Pomocný pracovník / pracovnice v polygrafii
	Technik / technička ve strojírenství




    Top společnosti

    	KM konsult s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	AmRest s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	Lead - HR Services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pokladní
	výpočet
	dopady
	vizitka
	právní poradenství
	pohovor
	specifika
	péče o zaměstnance
	Easy-prace.cz
	příslib zaměstnání





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladník na příjmu ( od 31.000 Kč + bonus až 6.000 Kč )
	Číšník, servírka
	Skladník + řidič nákladního vozidla
	Pomocná síla do závodní kuchyně
	STROJNÍK - Obsluha stavebních strojů
	Operátor výrobní linky, mzda 36.000 Kč, NP 30.000 Kč, stravenky (A235)
	McDonald´s pracovník provozu
	Uklízečka
	Obsluha čistícího vozu s automatickým ovládáním
	Číšník/servírka - Pizzeria  Francesco v OC Nový Smíchov




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pracovnice prádelny v obchodním centru Globus Pardubice
	SKLADNÍK KIKA Brno (Olympia)
	Sportovní poradce - Decathlon Smíchov
	Autolakýrník
	DOOSAN BOBCAT - Montážní dělník / Ubytování ZDARMA
	Policista – Forenzní Expert V Oboru It
	Číšník/servírka/barman  Pizza Francesco v OC Nový Smíchov
	Prodavač/ka - pokladní House Mercury České Budějovice
	Obchodní konzultant FOTOVOLTAIKA Olomouc
	Projektant nábytku




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Policista/ka na dopravním inspektorátu, 75.000 Kč NÁBORÁK
	Čáslav: Prodavač/Ka - Pokladní
	Operátor výroby Přestanov - bez nočních!
	Poradce/kyně s péčí o klienty se skvělým fin. ohodnocením
	Asistent / Asistentka Obchodního Ředitele
	Svářeč 111 - svařování obalenou elektrodou
	Operátor Call Centra
	Asistent obchodu pro prodej úklidové chemie pro OZP, Ostrava
	DOOSAN BOBCAT - Montážní dělník / Ubytování ZDARMA
	Hrajte si i během pracovní doby! ve společnosti Lego jako modelář!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















